
Valdības rīkojumi un pavēles.
Aizrādījums skolu priekšniekiem
par skolu piedalīšanos spodrības

nedēļā.
Latvijas lauksaimniecības kamera kopā

ar Latvijas darba un amatniecības kame-
rām no š. g. 2. līdz 9. maijam rīko spod-
rības nedēļu.

Ievērojot tīrības un spodrības lielo no-
zīmi audzināšanā un veselības uzturēšanā,
Izglītības ministrija uzaicina skolu priekš-
niekus joprojām rūpēties par pastāvīgu
tīrību skolās un, lai sevišķi uzsvērtu tīrī-
bas un spodrības vajadzību, sekmēt skolu
aktivu piedalīšanos vietējās spodrības
nedēļas komitejas organizētos darbos.

1937. g. 16. aprilī. 561.
Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Paziņojums.

Ministru kabinets š. g. 13. apriļa sēdē
iecēla Tirdzniecības un rūpniecības de-
partamenta direktoru Arturu Zaken-
feldu par Valsts zemes bankas pa-
domes priekšsēdētāja biedri.

Valsts saimniec. depart. direktors
J. S k u j e vi c s.

Administr. nod. priekšnieks K. Elksnis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras 1937. gada martā atlaistas no Lat-
vijas pavalstniecības uz likuma par pa-
valstniecību 9.. panta pamata:

1) Boriss Gurevičs, dzim. 1903. g.
17. oktobrī, Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

2) Miķelis (Michaels)-Gešels Plavins,
dzim. 1889. g. 10. maijā, Daugavpilī, ar
sievu Esteri, dzim. Lēvins, dzim. 1895. g.
Daugavpilī, un dēlu Bēru (Berelis), dzim.
1928. g. 1. augustā Lietuvā; dzīves vieta
Lietuvā;

3) Meta Freidenfelds (Freudenfelds),
dzim. 1885. g. 9. aprilī Rīgā, dzīves vieta
Lietuvā;

4) Praskovja Langenfelds, dzim. Or-
lovs, dzim. 1895. g. 27. oktobrī Krievijā,
dzives_ vieta Rīgā ;

5) Smulis Zalcmanis (Salzmann), dz.
1906. g. 20. augustā Jēkabpilī, dzīves vieta
Igaunijā;

6) Karlīne Krastiņš, dzim. Kārkliņš-
Dūcmanis, dzim. 1874. g. 13. novembrī
Mārsnēnu pag., dzīves vieta Rīgā;

7) Nikolajs (Nachmans) Deslers, ai.
Šai, dzim. 1883. g. 28. janvārī Liepājā, ar
sievu Annu, dzim. 1886. g. 20. aprilī
Liepājā, dzīves vieta Lietuvā;

8) Darja Markovs, dzim. Gredņevs,
dzim. 1898. g. 16. martā Krievijā, dzīves
vieta Rīgā;

9) Rolands-Aleksandrs-Heinrichs Vil-
kens (VVilcken), dzim. 1900. g, 14. jūlijā
Talsu apriņķī, dzīves vieta Vācijā;

10) Katrīna - Marija - Anna - Adelheida
Sabērts, dzim. Loēhe, dzim. 1874. g.
25. martā Vācijā, Nirnbergā, dzīves vieta
Vācijā;

11) Antons Grabežs, dzim. 1893. g.
14. februārī Pildas pagastā, ar sievu An-
toniņu, dzim. Ulvīts, 46 g. v. — 1937. gadā,
un meitām: Staņislavu, dzim. 1921. g.
13. augustā, Lietuvā, Helēni, dzim. 1923. g.
8. martā Lietuvā, un Broņislavu, dzim.
1933. g. 1. janvārī Lietuvā, dzīves vieta
Lietuvā.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī. 76. AV.
Iekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektors Cielēns.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

anBHKBunnraHDmaniHBBBa^^ BBnHBB

Personu saraksts,
kuras 1937. gada martā reģistrētas kā
zaudējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz
likuma par pavalstniecību 8. panta pamata
kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā
bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas
pavalstniecības:

1) Malka Lēvensons, dzim. Meriss,
dzim. 1902. g. 18. janvārī Rēzeknē, dzīves
vieta Lietuvā;

2) Leo Kāns, dzim. 1915. g. 14. jūnijā,
dzīves vieta Francijā;

3) Gerts Hans, dzim. 1897. g. 24. maijā,
dzīves vieta Vācijā;

4) Izraēlis Bobrovs, dzim. 1912. g.
Rēzeknē, ar sievu Rebeku-Musju, dzim.
1914. g. 20. aprilī Preiļu pagastā, dzīves
vieta Palestīnā;

5) Simcha Šafirs, dzim. 1912. g.
25. maijā Preiļos, ar sievu Frīdu, dzim.
1907. g. 20. maijā Rēzeknē, dzīves vieta
Palestīnā;

6) Alberts Molks, dzim. 1909. g.
9. jūlijā Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

7) Gabriels Šteins, dzim. 1900. g.
10. septembrī, dzīves vieta Amerikas Sa-
vienotās Valstīs:

8) lija Zivs (Siew), dzim. 1914. g.
22. februarīKrievijā, dzīves vieta Palestīnā;

9) Hiršs Pronins, dzim. 1912. g. 10. jū-
nijā Rīgā, ar sievu Goldu, dzim. 1912. g.
Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;

10) Arons Zaslavskis, dzim. 1915. g.
11. februārī Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

11) Dāvids Hiršhorns, dzim. 1901. g.
8. februārī Aizputē, ar sievu Leu, dzim.
1903. g. 21. janvārī Kuldīgā, dzīves vieta
Palestīnā;

12) Izāks Naifelds, dzim. 1914. g.
19. dec. Lietuvā, dzīves vieta Palestīnā;

13) Jeruchims Balnamones, dzim.
1912. g. 30. decembrī Kārsavā, ar sievu
Haju, dzim. 1909. g. 11. novembrī Preiļos,
dzīves vieta Palestīnā;

14) Dāvids Rachmanis, dzim. 1917. g.
23. jūnijā Daugavpilī, dzīves vieta Pales-
tīnā;

15) Michails Slonimskis, dzim. 1912.g.
16. jūlijā Briģu pagastā, ar sievu Nehamu,
dzim. 1914. gadā Iecavas pagastā, dzīves
vieta Palestīnā;

16) Georgs Demazius, dzim. 1898. g.
27. jūlijā Rīgā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

17) Vulfs Vegrins, dzim. 1851. gadā
Krievijā, ar sievu Hanu-Leju, dzim.
1858.gadā Krustpilī, dzīves vieta Palestīnā;

18) Jānis Kalniņš, dzim. 1888. g.
7. martā, dzīves vieta Priekules pagastā;

19) Hana Zareckis, dzim. 1910. g.
16. februārī Liepājā, dzīves vieta Palestīnā;

20) Jedidija Grams, dzim. 1911. g.
6. februārī Daugavpilī, ar sievu Beilu,
dzim. 1907. g. 12. aprilī Polijā, dzīves
vieta Palestīnā;

21) Hiršs (Harijs) Toika, dzim. 1909. g.
23. septembrī Panemunes pagastā, dzīves
vieta Dienvidafrikā;

22) Ševels Slivkins, dzim. 1892. g.
1. martā Daugavpilī, dzīves vieta Dien-
vidafrikā;

23) Aleksandrs Muižnieks, dzim.
1879. g. 24. februārī Pļaviņās, dzīves vieta
P. S. R. Sav.:

24) Zālamans (Solomons) Rozenfelds,
dzim. 1911. g. 17. janvārī Tukumā, ar
sievu Šeinu, dzim. 1911. g. 17. februāri
Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

25) Levs Rivkins, dzim. 1908. g.
23. septembrī Daugavpilī, ar sievu Libu,
dzim. 1913. g. 23. maijā Rēzeknē, dzīves
vieta Palestīnā;

26) Michla Fliors, dzim. Gliks, dzim.
1885. g. Daugavpilī, ar dēlu Mendelu,
dzim. 1920. gadā, un meitām: Gnesu,
dzim. 1923. g. 28. aprilī, un Idu, dzim.
1926. g. 15. decembrī, dzīves vieta Dien-
vidafrikā.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī. 76. AV.
Iekšlietu ministr, administr.

depart. vicedirektors Cielēns,
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Paziņojot, ka reklāmu un sludinājumu

aģentūras biroja īpašnieks Zalmans Suza-
jevs ir likvidējis viņam atļauto reklāmu
un sludinājumu aģentūras biroju Rīgā
L. Jēkaba ielā 24, Iekšlietu ministrijas
Administrativais departaments uzaicina
personas, kurām pret minēto biroju būti
kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu mi-
nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojums
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
Pēc šī termiņa nekādas prasības nepieņem;
un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc
piederības.

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī. 23123
Administr. depart. direktors Anšmits
Iekšējās apsardz. nod. priekšnieks

2192 A. Brieze

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
23. marta lēmumu apstiprināts Dunikas
meliorācijas sabiedrības „Upji" Naudupes
regulēšanas un pieguļošo zemju novad-
grāvju rakšanas darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 12. aprilī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izsniegtas

apliecības par sekošo preču nozīmju re-
ģistrēšanu.

9006. Firmai ,,Aktiebolaget Doma",
Domnaverā, Zviedrijā — zīmējums ar
vārdu ,,Doma" — lielākam vairumam
dažādu preču.

9007. Firmai ,,Boehme Fettchemie-
Gesellschaft m. b. H.", Chemnicā, Vācijā —
vārds „Fewa" — ziepēm.

9008. Firmai ,,I . G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē, p. M.,
Vācijā — vārdus ,,Pardinon" — far-
mācijas preparātiem.

9009. Tam pašam — vārds ,,Lanacol"
— ārstniecības līdzekļiem, ķimiskiem pro-
duktiem.

9010. Tam pašam — vārds ,,Antipy-
rin" — ķimiskiem produktiem.

9011. Rīgas trikotāžu manufaktūras
akc. sab. ,,Rita" zem administrācijas,
Rīgā — zīmējums (dabas skats) ar uz-
rakstu ,,Rita Special" — triko veļai un
zeķēm.

9012. Ķim-tarm. fabr. ,,Medfro , prov.
Z. Fronckevičs", Rīgā — vārds ,,Via-
solum" — farmaceitiskiem un ķim. techn.
preparātiem.

9013. īdai Vārēs, Rigā — zīmējums
(sievietes galva) ar uzr. ,,Sako" — reklā-
mas piederumiem.

9014. Firmai „Brāļi Streiff", Rīgā —
zīmējums (kamielis) ar uzrakstu ,,Stan-
dard" — kafijai, cigoriņiem, tējai.

9015. J. Elstiņam, Daugavpilī — zī-
mējums (sievietes attēls) —? parfimēriju
precēm, pūderiem, smaršām.

9016. Firmai ,,Deutsche Edelstahl-
werke Aktiengesellschaft", Krefeldē, Vā-
cijā — vārds ,,Oersit" — magnetiem un
magnetu kausējumiem.

9017. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M.,
Vācijā — vārds ,,Orthokine" — ķimiskiem
produktiem fotogrāfijas mērķiem, neap-
gaismotām fotogrāfijas plātnēm.

9018. Tam pašam — vārds ,,Vistra-
lan" — vērpjamām šķiedrām, apģērbiem.

9019. Tam pašam — vārds ,,Ramasit" —
krāsām un ķimiskiem produktiem.

9020. Tam pašam — vārds ,,CelIiton "—-
krāsvielām, lakām un kodnēm.

9021. Firmai „Berliner Gasgluehlicht-
werke Richard Goetschke, Aktiengesell-
schaft" , Berlinē, Vācijā — zīmējums
(pāvi) ar uzrakstu ,,Torol" — gāzes kvēl-
gaismas ķermeņiem, dedzekļiem un ci-
lindriem.

9022. Firmai ,,Carl VVikstroem ar
firmu P. VVikstroem junior", Stokholmā,
Zviedrijā — zīmējums (cilvēka krūšu
tēla siluets) — izolācijas un apšuvumu
materiāliem.

9023. I. G. Farbenindustrie A.-G.,
Frankfurti p. M., Vācijā — vārds ,,Pyra- ,
midon" — ķimiski-farmaceitiskiem pre-
parātiem.

9024. Ķim. farm. un kosm. lab. ,,Zea,
prov. Fr. Volfsbachs", Rīgā — zīmējums
(sievietes galva) — matu ūdenim.

9025. M. Vasermanim, Rīgā — zīmē-
jums-vairogs ar vārdu ,,Ero" — preser-
vativiem.

9026. Tab. fabr. ,,Dukāts", Rīgā —
vārds ,,Saule" — tabakas 'precēm.

9027. Firmai ,,F. Hoffmann — La
Roche & Co, A. G.", Baselē, Šveicē —
vārds ,,Benerva" — ārstniecības līdzekļiem.

9028. M. Baumanim, Rīgā — zīmē-
jums ar uzrakstu ,,Tēraudzole" — apavu
zolēm un papēžiem.

9029. Firmai ,,J . & C. Coats, Limited
of Ferguslie Thread VVorks", Paislev,
Skotijā — zīmējums — virves gredzens
aplocē — šujamiem diegiem.

9030. Firmai,,Arnolds Serensens",Rīgā
O'fiL'O-fci ?jīmnJiimn <-i .- ,.-,.-.,L,-.,,letiķete zīmējums uzrakstu

— — ar
,,Vikends" — zivju konserviem.

9031. Ķim. lab. „Z. Levensteins",
Rīgā — etiķete ar uzrakstu ,,Stiprinot" —
līmēm.

9032. Ķim.-techn. un ziepju rūpn.
,,Nākotne ", īp. M. Jemeljancevs", Rīgā —
zīmējums (divas galvas) ar uzrakstu
,,Mans noslēpums" — ziepēm.

9033. Ziepju fabrikai ,,Nākotne , īp.
M. Jemeljancevs", Rīgā — zīmējums
(retorta) ar burtu ,,M. 52" — veļas maz-
gājamam pulverim.

9034. T. Velferam, Malmo, Zviedrijā —
apaļa etiķete ar uzrakstu ,,Premier Cer-
tified Peat Moss" — kūdras pakaišiem.

9035. Firmai ,,Etablissements Cor-
neliussen & Stakgold, Sociētē Anonvme",
Antverpenē, Beļģijā — vārdi ,,Mor-Power"
— akmulatoriem, baterijām.

9036. Firmai ,,Eau de Cologne & Par-
fumerie-Fabrik „Glockengasse Ne 4711"
gegenūber der Pferdepost von Ferd. Mūl-
hens", Ķelnē, p. R., Vācijā — vārds
,,Shani" — parfimērijas precēm, kosmē-
tiskiem līdzekļiem, ziepēm.

9037. Firmai ,,C. H. Boehringer Sohn
Aktiengesellschaft", Nieder-Ingelheimā p.
R., Vācijā — vārds ,,Lobeton" — ārst-
niecības līdzekļiem, ķimiskiem produktiem.

9038. Firmai ,,Max Factor & Co",
Holivudā, Am. Sav. Valstīs — zīmējums
ar uzrakstu ,,Max Factor's" — teātru
grima piederumiem.

9039. Firmai ,,Ķīm.-techn. lab. inž.
S. Cetlins" — zīmējums — etiķete ar uz-
rakstu ,,Fotoluks" — foto preparātiem,
foto ķimikālijām, foto piederumiem.

9040. Vilhelmam Neilandam, Rīgā—-
vārdi ,,Mājas Draugs" — sūkņiem un
šļircēm. . j

9041. AI. Posām, Rīgā — zīmējums
(kronis) ar uzrakstu ,,Corona" — bārdas
dzenamiem nažiem. f*j

9042; Tirdzn. un rūpn. kom. sab.
,,Glover", Rīgā — vārds „Zibeņātrums" —?
ķimiskiem ražojumiem, it sevišķi mazgā-
šanas un tīrīšanas līdzekļiem.

9043. Firmai ,,Kodak Aktiengesell-
schaft", Berlinē, Vācijā — vārds ,,Brow-
nie" — fotogrāfijas piederumiem.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Vs gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JSt^k, ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^mm^^K^^
svētdienas

un dienas

Redakcija: #^^^Si^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rigā.pilī,2.ist.Tālrunis20032 ^^^jļpSļp^ Rigā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 išjgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Aizrādījums skolu priekšniekiem par skolu
piedalīšanos spodrības nedēļā.



9044. Tam pašam — vārds ,,Kodura "—
fotogrāfijas piederumiem.

9045. Tam pašam — vārds ,,Velox" —
fotogrāfijas piederumiem.

9,046. Tam pašam — vārdi ,,Hawk-
Eye" — fotogrāfijas piederumiem, foto-
grāfijas kamerām.

9047. Tam pašam — vārdi ,,Dupli-
Tize" — fotogrāfijas piederumiem.

9048. Tab. fabrikai „Mindel & Co",
A/S. Rīgā — vārds ,,Garda" — tabakas
precēm.

9049. Ādu fabrikai ,.Viktorija , Levins
& Prussaks", Rīgā — zīmējums (fabrika)
ar uzrakstu ,,Viktorija" — ādām.

9050. ,,Venus , Markovičs & Plēns" —
zīmējums (globuss) ar uzrakstu ,,Morifei "—
parfimēriju precēm, ziepēm, pūderim, krē-
miem, smaršām.

9051. Firmai ,,Kraft Cheese Companv,
Limited", Middlesexā, Anglijā — vārds
,,Velvetta" — sieram.

9052. Tam pašam — vārds ,,Swanky"
?— sieriem.

9053. Tam pašam — zīmējums (burts
,,K" sešstūri) — sieriem.

9054. Tam pašam— vārds „Kraft" —
sieriem.

9055. Tam pašam — vārds ,,Bakraft "
— sieriem.

9056. Tam pašam — vārds ,,Ovalon "—
sieriem.

9057. Tam pašam — zīmējums (burts
,,K" sešstūrī) — sieriem.

9058. J. Spriņģim, Rīgā — vārds
,,Union" un burti ,,j. S.". — tērauda
precēm.

9059. Latv. piensaimniecības centrālai
savienībai, Rīgā — zīmējums (trīsstūris
un trīs zvaigznes) ar burtiem ,,L. P. C. S."
— olām.

9060. Tirdzn. un rūpn. p/s. Modern,
Rīgā — vārdi ,,Soir de Paris" — pūderim,
smaršām, krēmiem.

9061. Firmai ,,Rigakonserv , A. Šnei-
ders", Rīgā — zīmējums etiķete ar uzrakstu
,,PerIe" — konserviem.

9062. Firmai ,,Ed. Jaunzems & Bdri",
Rīga — zīmējums (laiva) ar uzrakstu
,,Elite" — čaulītēm.

9063. Firmai ,,Ed. Jaunzems & bdri",
Rīgā — vārds ,,Kaljar" — pretnikotina
vatei.

9064. Rūpn. akc. sab. „Vairogs", Rīgā
— vārds ,.Fenikss" — pakaviem, naglu
kastēm.

9065. Tam pašam — burts ,,F" —
pakavu naglām, naglu kastēm.

9066. Firmai ,,Steinway & Sons" New-
Vork'ā, Am. sav. valstīs — zīmējums (lira)
— klavierēm.

9067. Tam pašam — vārds ,,Steinway "
— klavierēm.

9068. Tam pašam — vārdi ,,Steinway
& Sons" —? klavierēm.

9069. Tirdzn. un rūpn. p/s. ,,Modern ",
Rīgā — zīmējums (sievietes attēls) ar uz-
rakstu ,,Džiokonda" — smaršām, pūde-
riem, ziepēm, matu ūdeņiem.

9070. Tam pašam — vārds ..Skandāls "
— tām pašām precēm.

9071. Rūpn. akc. sab. „Pilot-Rigā",
Rīgā — zīmējums (stilizētas figūras attēls)
— dažādiem kosmētiskiem un ķimiskiem
preparātiem un precēm.

9072. Kafijas un cigoriņu fabrikai
E. Mežīts, Rīgā — zīmējums (bērnu galva)
ar uzrakstu ,,Maiga ", kafijai, kafijas suro-
gātiem, cigoriņiem.

9073. Firmai ,,J . Pfrimmer & Co",
Nirnbergā, Vācijā — vārds ,,Tutofusin' —
steriliem injekcijas šķīdumiem.

9074. Firmai " „J.
'

& S. Violet-Fiēres
Sociētē en nom collectif", Thuir'ā, Francija
— zīmējums (putna attēls) ar uzrakstu
,,Byrrh Violet" — ārstniecības līdzeklim.

9075. Firmai ,,ScholI Manufacturing
Companv, Inc.", Čikago, Am. sav. valstīs,
vārdi ,,Dr. Scholl s — dažādiem apaviem.

9076. Firmai ,,Osram Oesterreichische
Glūhlampenfabrik G. m. b. H., ,,Acgers-
dorfā p. Vīnes, Austrijā — vārds ,,Billux "
— elektriskiem piederumiem.

9077. Firmai ,,Snia-Viscosa, Soc. Na-
zionale Industria", Milānā, Itālijā — zīmē-
jums (ripa ar diegu šķeperīti) — diegiem
un dzijām.

9078. Firmai ,,Elastik B. Rubinsteins
un B. Fogelevičs" Rīgā — vārds ,,Tūrists "
— ādas precēm un somām.

9079. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtā p. M.,
Vācijā — vārds ,,Fanal" — krāsvielām.

9080. Firmai ,,The Shell Company of
Latvia, Ltd.", Rīgā, vārdi ,,Shell Dyna-
min" techniskām eļļām un taukiem.

9081. Firmai ,,St . Egydyer Eisen und
Stahlindustrie-Gesellschaft" , Vīnē, Austrijā
— zīmējums (enkurs) — tēraudam, visā-
dām tērauda un dzelzs precēm.

9082. Firmai ,,Parfumerie Elida" G.
m. b. H.,", Berlinē, Vācijā — zīmējums
(sievietes galva) ar uzrakstu ..Kamillo-
flor" — ziepēm, spodrināšanas un krāso-
šanas līdzekļiem, stērķelēm, kosmētiskiem
līdzekļiem.

9083. Trikotāžu fabrikai ,,Brāļi Svet-
lanovi", Rīgā — etiķete ar vārdu ,,Valda "
— zeķēm un trikotāžu precēm.

9084. Rūpn. akc. sab. , .Zvaigzne",
Rīgā, — vārds ,.Tūrists ", papirosiem, kon-
fektēm, šokolādēm.

9085. N. Milleram, Rīgā — vārds
,,Niko" — veļai, apģērbiem. .

9086. Firmai ,,Bruno Ingelevičs", Rīgā
— vārds ,,Derritox" — līdzeklim kā-
puru un citu kaitēkļu iznīcināšanai.

9087. Firmai ,,Faguswerk , Kari Ben-
scheidt", Alfeld'ā, p. Leinas, Vācijā —
vārds ,.Fagus" — apavu liestēm, zābaku
bluķiem, apavu veidņiem.

9088. Firmai ,,Warner Bros. Pieturēs,
Inc.", Ņujorkā, Z. A. Sav. valstīs, burti
,,W. B." vairogveidigā laukumā — kusto-
šām bildēm un kustošām bilžu filmām
ar skanu.

9089! Firmai ,,The Vitaphone Corpo-
ration", Ņujorkā, Ziem. Am. Sav. Valstīs,
— vārds , ',Vitaphone" — kustošām bildēm
un kustošām bilžu filmām ar skaņu.

9090. Firmai „M. Zeidenbergs un
biedrs", Rīgā — vārds ,,Emza" — apavu
piederumiem.

9091. Firmai ,,Brunsviga Maschinen-
werke Grimme, Natalis & Co", akc. sab.,
Braunšveigā, Vācijā — zīmējums (melnā
galva) — lielākam vairumam dažādu preču.

9092. Tab. fabr. „Astoria", īp. P/S
,,Latvijas Tabaka", Jelgavā — vārds
,.Zemes prieks" — tabakas precēm.

9093. J. Levenbergam, Rīgā — vārds
,,Leika" — fotogrāfijām.

9094. Tirdzn. un rūpn. akc. sab. „Uni-
tas", Rīgā — zīmējums (spārnots vairogs)
— zeķēm, trikotāžu izstrādājumiem.

9095. Firmai ,,A. Jaunzems, mech.
čaulīšu fabrikai", Rīgā — zīmējums (vai-
rogs ar ozola zariem) — čaulītēm, tabakas
precēm.

9096. Tirdzn. un rūpn. kom. sab.
,,Glover ", Rīgā — vārds ,.Vitalin" —
ārstniecības līdzekļiem, kosmētiskiem pre-
parātiem, barības un baudu vielām, ķim.
farm. ražojumiem.

9097. Firmai ,,Kleinol , Friedrich Klein,
G. m. b. H..", Berlinē, Vācijā — zīmējums
(trīs galvas) ar uzrakstu ,,Kleino!" —
krāsvielām, krāsām, ēteriskām eļļām.

9098. Ķim. techrj. rūpn. un tirdzn.
akc. sab., A. G. Šreder un Ko", Rīgā —
zīmējums (zvejnieki ar laivu) un uzr.
,,Laiva" — lielākam vairumam dažādu
preču.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.
Darbvede Z. Eleks.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. marta lēmuma ir jāpiedalās Dunikas meliorācijas sabiedrībā „Upji", jāņem dalība Naudupes

regulēšanas un pieguļošo zemju novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu numuri Darbu Dalīb-
£ na i?hniPt a

Dalībniekam ' Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
2 t-. . - l i uanomeica niedernSn vai projekta, balsu
l

DaHbmeka pašumu v
P
iņ

e
a

e
£šanā Pēc pēc atrodas mājas un pie

^
k ;piezime

«^ vārds un uzvārds tiesību egošo māju mērnie. zemes kādas agrākās muižas /a?E?u ar
ņā

4 apzīmējums nosaukums <??» ŠLpiederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
u statutiem

ĪT~ 2. 3. 4. 5. 6. ~T"~ 8. 9. 10.

1. Pēteris Klāva d. Lanka īpašnieks Astītes, atd. no — 7710-11 Nīcas pag. Nīcas muižas 665,— 13 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Rateniekul84 m rādītās darbu izmaksas sum-

2. Jēkabs Klāva d. Lanka „ Ratenieki 184 2911-11 „ .„ „ „ 2450,- 49 ^L^TTaks^um^no
"

3. Margieta Klāva m. Palaps, dz. Lanka . īpašniece Upeļi . atd.no — 7713-11 ,, ,, ,, ,, 800,— 16 teikšanai un nokārtošanai kā
Ratenieku 184m. pie darbu pirmreizējas padarī-

4a. Maiga Lukāžis Ieguvēja Lukāži,atd. no — — „ " „ „ 890— 17 šanas, tā arī pie izdarīto
Rntiniptn iS'ļ m darbu kartība uzturēšanas

7 „ . , KannieKU ioj m. turpmāk, neņemot vērā darbu
4b. Pēters Jāņa d. Ratenieks īpašnieks Ratinieki 183 2912-11 ,, ,, ,, ,, 1170,— 23 faktisko izmaksu, kura var
4c. Marija Sancevičs, dz. Pampals, Jā nis būt mazāka vai lielāka.

Pētera d. Ratinieks un Marija Rati-
nieks, dz. Sancevičs īpašnieki lī- Rožkalni, atd. — 9238-11 ,, ,, ,, ,, 1540,— 30

? dzīgās daļās noRatinieku 183m.
5. Anna Pētera m. Lanka, dz. Sanders īpašniece Silgali, atd. no — 7712-11 ,, ,, - ,, ,, 440,— 8

Ratenieku 184 m.
6. Jānis Klāva d. Lanka ...... īpašnieks Sīleļi, atd. no — 7711-11 „ ,, ,, ,, 453,— 9

Ratenieku 184 m.
Mir. Miķeļa Pētera d. Brizgas mantoj.

7 masa - . '/4 mantnieki ļ
'Margieta Sanders, dz. Brizga . . . 1/4 īpašniece [

Bnz^/1J ^^-n » „ »» „ zv<ol,— 41

Katrine Jāņa m. Brizga, dz. Pulķe. [I,,
8. Jānis Bieranta d. Raņķis īpašnieks Raņķi 42F,Fa 7763-11 Dunikas pag. Luknes mežn. 1350,— 27
9. Jānis Miķeļa d. Tumužis īpašnieks Tiluge 182 1839-11 Nīcas pag. Nīcas muižas 700,—• 14

.10. Kārlis Klāva d. Pumpulis _ ,, Pumpuļi 44F, Fa 7765-11 Dunikas pag. Luknes muižas 533,— 10
11. Miķelis Miķeļa d. Jānis īpašnieks Jāņi 37F 7662-11 Dunikas pag. Luknes muižas 1000,— 20
12. Anna Miķeļa m. Graudužis, dz. Pūķis īpašniece Annas 38F 7629-11 ,, ,, ,, ,, 500,— . 10
13. Fricis Jāņa d. Lapiņš īpašnieks Lapiņi 35F,Fa 7627-11 ,, ,, ,, ,, 900,— 18
14. Anna Miķeļa m. Graudužis, dz. Pūķis . ,, Annas 38 7629-11 ,, ,, ,, ,, 128,— 2
15. Anna Miķeļa m. Pumpuls, dz. Lukažis īpašniece Sili 45F,Fa 7630-11 ,, ,, ,, ,, 618,— 12
16. Jānis Klāva d. Birznieks īpašnieks Upenieki 36F, Fa 7628-11 ,, ,, ,, ,, 850,— 17
17. Miķelis Klāva d. Birznieks „ Birznieki 43F 7764-11 „ ,, „ „ 714,— 14
18. Miķelis Bieranta d. Šteindals. ... „ Šteindali 46F 7631-11 „ ,, „ „ 329,— 6
19. Jānis Jāņa d. Vārnis „ Vārne 168 2323-11 Nīcas ,, Nīcas „ 398,— 7
20. Valsts Rucavas virsmežniecība . . . īpašniece kv. N2.N2 18,27, Dunikas pag. Rucavas virsm. 4876,— 97

40. 50

21. Jānis Toma d. Veidemans īpašnieks Veidemani 54F 7767-11 Dunikas pag. Luknes muižas 227,— 4
22. Miķelis Jāņa d. Veits „ Sultišķi ' 55F 7768-11 „ ,, „ „ 548— 10
23. Jānis Pētera d. Murkšis „ Murk'ši 56F 7769-11 „ „ „ „ 109,— 2
24. Klāvs Miķeļa d. Trinītis „ Triniši 57F 7770-11 „ „ „ „ 671,— 13
25. Jānis Toma d. Kukutis „ Kukuti 58F 7771-11 „ „ „ „ 725,— 14
26. Mirušā Pētera Miķeļa d. Balbarža man-

tojuma masa. ' Mantnieki Pļavnieki 59F 7772-11 ,, ,, ,, ,, 139,— 2
27. Ieva Niklāva m. Plācinis (Plācens),

dzim. Sprūds (Sprude) īpašniece Plācini 60a/117 1504-111 „ „ ,, ,, 177,— 3
60F

28. Mirušā Andreja Andreja d. Ruņņa
mantojuma masa Mantnieki Ruņņi 66F 3876-1II ,, ,, ,, ,, 94,— 1

.29. Miķelis Kaupa d. Nezduļkins . . . īpašnieks Celmenieki 61F,65F 7773-11 ,, ,, ,, 87,— 1
Kopā 26143— 5Ī0

~~

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 2170. num. Mel. sab. reģ. 1034. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Meklētizbeidzamo personu 2030. saraksts.
41632. Beitans Teofila. 50059/37.
41633. Beitans Marija. 50311/37.
41634. Grinbergs Jānis. 49373/36. 49477/36.
41635. Jakovļevs Leonids. 49752/36.
41636. Jeršovs Varsanafijs. 48913/36.
41637. Majorovs Pāvils. 49286/36.
41638. Mucenieks Francis. 47894/36.
41639. Špakovs Nesters-Mikiola. 49446/36.
41640. Vilkens Ernests. 22510/26.
41641. Vitte Roberts. 34768/31.
41642. Vjakša Pēteris. 15757/25.
41643. Volfbergs Calels. 22608/26.
41644. Volkovs Terentijs. 36081/31.

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. apriļa lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1934. g. 70. num. ievietoto
sludinājumu par Artemija Afanasija d. Mikuča
un Aleksandra Tadeuša d. Neško meklēšanu, jo
minētie Mikučs un Neško ir atrasti.

Daugavpilī, 1937. g. 15. aprilī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. v. (paraksts).

Aizputes iec. miertiesnesis
Izbeidz „VaId. Vēstn." 1923. g. 43. num. izslu-
dināto pēc 1903. g. Sodu lik. 574. p. apvainotā
Kārļa-Ferdinanda Veltmaņa meklēšanu un „VaId.
Vēstn." 1933. g. 277. num. izsludināto Staņislava
Jāņa d. Stanislavska meklēšanu.

Aizputē, 1937. g. 12. aprilī. 6/57.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Paziņojums.
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 54, numurā izsludinātā Rubenes meliorācijas sabiedrības ,,Lielais Luksts" Ķieģeļu, Viršu, Vaidavas, Podzemes, Sprēstiņu, Rozbeķu

un Unguru muižas purva ,,Lielais Luksts" jaun- un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 37. un 39. numuriem pēc kārtas
parādītās ziņas pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā atceltas un atvietotas ar sekojošām:

S M"' r' Darbu Dalīb-

i Dalībnieka Dalībniekam
aju nUmU1"'

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 DfllīhniPka

Dalībnieka pjederošo vai , A -. . projekta, balsu
uaiionieKa īnašumu ... - atrodas maias un pie no kuras skaits

' " - _. - ,
īpašumu

vi lietošatlā pēc pēc ' v ™ ™P J *l:% Piezīmes«• vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
Stt

saaņ

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

u statutiem

1. 2. 3.
~

4. 5
~ ~~

6. 7.
~

9. īo!

37. Alberts-Voldemars Eglitis (Eglīte). . . īpašnieks Gaidēni 19 1986 Vaidavas pag.,Podzemes muižas 213— 2 raSt^dSKffsum-
37a. Eduards Gūts „ Kalna-Gaidēni 19a 7444 „ „ ,, „_ 270,— 2 mas ņemamas par pamatu

j, _ .„„ . dalībnieku maksājumu no-
l\opa 4oo, 4 teikšanai pie izdarīto darbu

39. Gotlībs Matīss īpašnieks Ķikuti 16 1985 Vaidavas pag. Podzemes muižas 700,— 7 k?!f uzturēšanas, neņemot
-30., A,t„fo Prvi;fQ č i-j. tc7o onft o vēra darbu faktisko izmaksu,39a. Arturs Eglīte , Eglītes — 7672 ,, „ 329,— 3 kura var Dūt lielāka va|

Kopā 1029— 10 mazāka-

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva'238. num., mel. sab. reģ. 25. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 114. numurā ievietotā Puikules un apkārtnes meliorācijas sabiedrības Ķilpu-Ozoliņu galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar L, 2., 5., 6. numuru pēc kārtas parādītās ziņas pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā atceltas un atvietotas ar sekojošām:

cS M3i„ „,„_„,.! Darbu Dalīb-
S r. ,-. , Dalībniekam Ma Ju numun izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai

Kādā pagastā projekta, balsu
„

./ ,
lpaŠ"viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kūjas skaits,_ Piezīmes

°- vārds un uzvārds .tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās W.saskaņa
E apzīmējums n0Saukums cIbas grāmatu muižas piederēja b , ' kaj

u
mel sabnosauKums pianiem reģistra Daisu skaitu ļ™Ma%

1. 2. 3. ~7~ 5. 6. 7.
~~~

9. ~īo!

1. Irma-Jūlija Legzdiņš, dz. Linde . . īpašniece Parupji — 8303 Alojas pag. Ungurpils muižas 77,— 7 Šinī dalībnieku sarakstā
l.a Alma-Felicita Seitcs, dzim. Linde. . ,, Lindes mājas, — 8304 ,, „ „ „ 240,— 24 uzrādītās darbu izmaksas

atrl nnPīkr m summas uzskatāmas par pa-diu.noriĶum. matu dalībnieku maksājumu

Kopā 317 31 noteikšanai un nokārtošanai
H ' pie padarīto darbu kārtībā uz-

^ *
-j c -i 7 v .. .. v lnn

., . 1T ,,_ . ,, turēšanas turpmāk, neņemot
2. Arvīds Smilga īpašnieks Mezurgas 438 Alojas pag. Ungurpils muižas 110,— 11 vērā darbu faktisko izmaksu,

'??-? 2.a Nikolajs Grāvītis ,, Balvi — 7401 ,, ,, ,, ,, 135,— 13 kura var būt lielāka vai ma-

Kopā 245— 24Zaka'

.5. Atr. Karlīne Jekabsons, dzim. Ziediņš,
Zelma-Marija Jekabsons, Emma-
Albertīne Jekabsons, Reinholds Je-
kabsons Alma-Leontīne Jekabsons īpašnieki Kalnadambji 14 2862 Puikules pag. Puikules muižas 80,— 8

5.a Ernests Jekabsons īpašnieks Stariņi — — „ ,, ,, ,, 37,— 3
Kopā 117,— 11

6. Fricis Lūss īpašnieks Lindes — 2869 Puikules pag. Puikules muižas | 340,— 34
Rīgā, 1937. g. 12. aprilī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1033. num. Mel. sab. reģ. 180. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas Mazais teātris.

Sestdien, 17. aprilī, pīkst. 20 Bolde-
rajā ,,Caur sudraba birzi gāju".

Svētdien, 18. aprilī, pīkst. 16 p a r labu
45. pamatskolai Torņkalnā, M. Alto-
navas ielā 6, „Ugunī".

Rīgas Mazais teātris sezonas pēdējiem iestudē-
jumiem sagatavo M. Dišleres komēdiju ,,S t u -
dentes vasara" un Felicitas Ertneres un
Blaumaņa drāmu ,,Indrani" Alfrēda Alkšņa
režijā.

Māksla.
Nacionālā opera.

Šodien, 17. aprilī, pīkst. 20 ārkārtējs simfonisks
koncerts viesdiriģenta prof. Ericha Kleibera va-
dībā, ar itāļu pianista K. C e k k i un apvienota
Nac. operas un radiofona simfoniskā orķestra —
100 muziķu — piedalīšanos. Programmā Vēbera
uvertira operai „Oberons", Šuberta simfonija

C-dūrā, Mocarta klavieru koncerts C-dūrā.

Svētdien, 18. aprilī, pīkst. 13.30 pēdējo
reizi šinī sezonā „Fausta bojā eja" ar
E. Travinu, A. Kaktiņu, J. Niedru un A. Pried-
nieku u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas iz-
rādes cenas; pīkst. 19.30 „Ugunī". Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Otrdien, 20. aprilī, „F a u s ts" ar A. Kak-
tiņu, A. Priednieku un Liepājas operas solisti
Mirdzu Sīli galvenās lomās. Tautas izrādes cenas

Trešdien, 21. aprilī, A. Čerkaska viesizrāde
„Rigoletto" ar A. Priednieku hercoga lomā.

J. Vītoliņa baleta „IIga" pirmizrāde piektdien,
23. aprilī. Baletu iestudējis baletmeistars O. Lē-
manis, diriģents A. Norītis, dekorators N. Strunke.
Piedalās M. Griķe, H. Plucis un visa baleta
trupa un baletskolas audzēkņi. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 8. biļete. Biļetes dabūjamas.

Nacionālās operas kulturfilma, Sestdien,
17. aprilī, pīkst. 17.30 un svētdien, 18.aprilī,
pīkst. 11.30 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) filmu Pa Āfrikas noslēpu-
mainām tekam, kurā redzēsim iedzimto parašas,
kāzu svinības, svētkus; 3) skaņu filmu Ceļu
jaunatnei, kurā redzēsim bērna attīstības ceļu
no pašas mazotnes; viņa priekus un bēdas,
smaidus un asaras. 4) Komēdiju „Floks un
Flikijs varoņi". Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz
5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 17. aprilī, pīkst. 16 skolēnu
izrādē „K ro nv a 1 d s"; pīkst. 19.30 lētā izrādē
,.Skolotāja meit a".

Svētdien, 18. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē
,,Jauno siržu tilts"; pīkst. 19.30
,.Daudz trokšņa par neko"; parastās
puscenas.

Pirmdien, 19. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „Burvju atslēga".

Otrdien, 20. aprilī, pīkst. 19.30 „D a u d z
trokšņa par nek o".

Dabūjamas biļetes V. Zonberga lugai pēc Annas
Brigaderes romāna „Kvēlošā lokā". Režisors
J. Osis, dekorators A. Cimermanis.

Dailes teātris.

Sestdien, 17. aprilī, pīkst. 19.30 par tautas
izrādes cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s" ar prof.
P. Zaksa piedalīšanos.

Svētdien, 18. aprilī, pīkst. 14 „Zaļā
pļavā"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 ,,Puš-
kins"; parastās puscenas.

Pirmdien, 19. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a f ā
p ļ a v a".

Otrdien, 20 aprilī, pulksten 19.30 „Mež-
vidus ļaudis.

Sestdien, 24. apr., Kārļa Veica 15 gadu skatu-
ves darbības atcerē 1. reizi Viktora Igo roman-
tiskā luga ,,Kastiliešu gods" Ed. Smilga insce-
nējumā.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 17. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,03^5,23
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,69—23,15
100 Beļģijas beigu 85,90—87,40
100 Šveices franku 116,45—117,95
100 Itālijas liru 26,78—27,28
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,80—18,30
100 Holandes guldeņu .... 279,50—282,50
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:
6<yLatv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Literatūra.
Ž. Unams Marija Valdemāre (Medinska). Pirmā

latviešu stāstu rakstniece. Rīgā, 1937. ,,Loga"
apgāds.
. Lauku Pastnieks. 4. num. 1937. g. 16. aprilī.

Latvijas Lopkopis un Piensaimnieks. Latvijas
Lauksaimniecības darbinieku biedrības izdevums.
13.—15. burtn. 1937. g.

Ekonomists. Finanču ministrijas izdevums.
7. num. 1937. g.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)
Tallina,- 16. aprilī. Atpakaļceļā no

Helsinkiem šodien pīkst. 14 Tallinā ieradās
ārlietu ministris V. Munters. Pīkst. 16
viņš izbrauca tālāk uz Rīgu. Stacijā
viņu izvadīja igauņu ārlietu ministris
dr. Akels, viceministris Raijs, protokola
šefs Kirotars, polit. nod. vadītājs Ojan-
sons, Latvijas sūtnis Krieviņš ar sūtniecī-
bas personālu un arī Somijas un Lietuvas
sūtņi.

Parize, 16. aprilī. Franču tirdzniecības
ministris Bastids un Parizes pasaules
izstādes ģeneralkomisars šovakar sarīkoja
mielastu tirdzniecības ministrijas telpās
par godu Latvijas sūtnim Dr 0. Gros-
valdam, Igaunijas sūtnim Strandmanim
un Lietuvas sūtnim Klīmam. Mielastā
bija aicināti arī visu triju Baltijas valstu
izstādes ģeneralkomisari. Dinejai sekoja
koncerts.

Parīzē, 17. aprilī. Dinejā, ko franču
tirdzniecības ministris Bastids un Pa-
rīzes starptautiskās izstādes ģeneralko-
misars L a b ē vakar vakarā sarīkoja Bal-
tijas valstu sūtņiem par godu, piedalījās arī
ārlietu ministris Delboss, izstādes ģeneral-
komisariāta stabs, ārlietu, finansu un tirdz-
niecības ministriju augstākie ierēdņi. Di-
nejai sekoja plaša pieņemšana tirdzniecības
ministrijas reprezentācijas telpās. Tur bija
ieradušies arī visi izstādei piekomandētie
ārzemju žurnālisti. Koncertā mūsu Nac.
operas soliste Blūmentale un lietuvju dzie-
dātāja Zauņiene — izpelnījās jūsmīgu
piekrišanu.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



{Tiesu
sludina/iimi

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 30. decembri
mirušās Līzes Apse (Apsīte),
dzim. 1857. g. 29. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. .No 3363/37. 1572r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. .V. Grāvel'is

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 18. decembrī
Pededzes pag. mir. Friča Dum-
pes,_dzim. 1863. g, 10. okt. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. JNq 3355/37. 1573r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 11 s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. g. 14. noy. mir,
Mārtiņa Gedaraucka, arī Jedro-
viča, dz. 1860. g. 29. aug. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc š? sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uz _aicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem,

Rīgā, 1937.- g. 12. aprilī.
L. .No 3310/37. 1574r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e,
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s,

Rīgas apgabalt. 3: civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. nov. Taure-
nes pag. mir. Pētera Jegera, arī
Cēģera, dzim. 1863. g. 16. okt.,
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

( ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. Ns 3300/37. 1575r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1919. g. 25. nov. mirušās
Kristīnes Greste, dzim. Zade,
dzim. 1840. g. 26. maijā (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ķa visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. .No 3304/37. 1576r

Priekšsēdētāja v. J. Drand e.
Sekretāra v. V. Gra velis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo _
ka pēc 1936. gada 3. jūnija
Praulienas pag. mirušā Jēkaba
Ozoliņa, dzim. 1894. g. 8. dec.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. L, pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. Xq3376/37. 1577r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 9. decem-
brī Rīgā mir. Augusta Kamo-
liņa, dzimuša 1879. gada 23.
janvārī Palsmanes pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kās
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. JVs 3298/37. 1579r

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 10. marta lēmumu
ir atzinusi Zalmanu Levinu,
dzim. 1876. g. 27. martā. Krie-
vija, dzīv. Rīga, Baznīcas ielā
9/11 — 8, par maksātnespējīgu
parādnieku netirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltie-
sai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
arī summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka un arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties vai
maksājumi notecējuši vai arī
to termiņš gaidāms nākamībā,
un arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
bīītu viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesī". Par zvērinātu aizgādni
iecelts zv. adv. pal. Ādolfs
Veinbergs, dz. Rīgā, Tērbatas
ielā 1/3 — 19a.

1937. g. 12. aprilī.
470/37/111. 1584r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik 2451. pantu un Voldemāra
Matuzala lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 24. martā
izsludināto 1936 g. 18. aprilī
mir. Izaka Metuzāla,dzim. 1869.g.
7. jūnijā 1935. g. 30. decembrī,
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Izaka Metuzāla
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3. mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikusi savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuš
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3357/37. 1890b
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Lūcijas
Krūkas, dzim. Cālītis, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 17. martā izsludināto
1934. g. 9. novembrī Doles
pag. mir. Andreja Cālīša, dzim.
1864. g. 4. janvārī, 1934. g.
5. oktobrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, vai kam kā-
das tiesības uz mir. Andreja Cāiīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas muietai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 994/37. 1891b
Priekšsēdētāja v, J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civī!-
lik. 2451. pantu un Icchoka-
Kagosa Goldenberga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 24. martā izsludināto
1937. g. 2, janvārī mir. Klāras-
Hajas Goldenbergs, dzim. Levins,
dzim. 1880. g. 10. decembrī,
un tās vīra Icchoka-Kagosa
Goldenberga, 1930. g. 19. apr.
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Klāras-
Hajas Goldenbergs, dzim. Levins,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3241/37. 1892b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e Ii s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. ok-
tobrī mir. Andža Brēmaņa, dzim,
1861. gada 8. janvārī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, ka<
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3338/37 1893x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jēkaba
Bremaņa u. c. lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
24. martā izsludināto 1936. g.
15. okt. mir. Andža Brēmaņa,
dzim. 1861. g. 8. janv. v. št.,
1936. g. 25. jūlijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Andža Brēmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3338/37. 1894b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka - pēc 1932. g. 14. janvārī
mirušā Mārtiņa Zoda, 88 g. v.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kāda _ s tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3309/37 1899x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 20. augustā Dun-
tes pag. mir. Pētera Vītola, dzim.
1872. g. 2. oktobrī (v. st.),

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesf' , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3321/37 1900x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e I i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 21. oktobri
Adulienas pag. mir. Oto Vīksnas,
dzim. 1866. g. 21. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3354/37 1901
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e I i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1933. g. 20. au-
gustā Rīgā mirušā Jūlija Slai-
diņa, dzim. 1885. g. 24. janvārī
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. I., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3317/37 1902
Priekšsēdētāja v. J. Drand e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. febr. mir.
Jāņa Šiliņa, dzim. 1860. g.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L.3362/_37_ 1904x
Priekšsēdētāja v. J. Drand e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 3. oktobrī
Rīgā mirušā Miķeļa Kron-
berga, dzim. 1869. g. 5. sept.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3353/_ 37_ 1905x
Priekšsēdētaja v. J. Drand e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1904. g. 1. martā Mētrie-
nas pag. mir. Paulines-Alvī-
nes Rušiņš, atr. Fridenbergs, dz.
Beķeris, dzim. 1874. g. 1. febr.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3301/37 1906x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 29. jūlijā
Rīgā mirušā Ernesta Rozen-
tāla, dzimis 1888. g. 22. okt.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L- 3337/37 1907x
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 14. janvārī

Valmierā mir. Elzas Šmits, dzim.

Šmits, dzim. 1888. g. 21. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.^
L. 3342/37 1910x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 16. janvārī
Rīgā mirušās Augustes Ženijas
Leimanis, dzim. Veidemanis, dz.
1863. g. 7. martā Tukumā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi nr>
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3305/37 1911
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 14. sept. Smil-
tenē mir. Jēkaba Grestes, dzim.
1879. g. 15. janvārī Smiltenes pag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no>
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3303/37 _ 1912
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. maijāJRīgā mir.
Annas Bērzi ņš, dzim. Mūrnieks,
dzim. 1868. g. 21. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un pjasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 2867/37 1913x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 27. janv. mir. Jē-
kaba Anskina, arīAnckina, 57 g.v.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. 3360/37. _ 1897o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 19. februāri
Smiltenes pagastā mir. Jāņa
Brenguļa, dzim. 1865. gada
24. martā Raunas pagastā,
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo nia.itoji'mu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. 3048/37. 1898o
Priekšsēdētāja v. J. Dra n d e.

Sekretāra v. V. Gr ā v e li s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 10. februārī
Umurgas pag. mir. Kārļa Eglīša,
dzim. 1864. g. 14. aprilī (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
L. No 3336/37. 1578r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Roberta
un Almas Puzuļu lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šajā tiesā 1937. g.
24. martā izsludināto 1936. g.
26. decembrī Jaunlaicenes .pag.
mir. Jāņa Puzuļa, dzim. 1867. g.
26. janvārī, 1936. g. 2. maijā
publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Puzuļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3326/37. 1889b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1922. g. 9. augustā Burt-
nieku pag. mir. Mārča Sku-
jiņa, dzim. 1885. g. 29. sep-
tembrī Burtnieku pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava_ s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937.' g. 13. aprilī.
L. 3341/37 1903x
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931.*g.!tl. janv. Pede-
dzes pag. mir. Annas Tašmans,
dzim. Lamsters, dzim. 1849. g.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. Ļ, pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3311/37 1909x
Priekšsēdētāja v. J. D_r a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un .1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 14. dec. Mazsa-
laces pag. mir. Jēkaba Bērziņa,

dzim. 1856. g. 10.fnov. (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi nr>
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937.fg. 13. aprilī
L. 3299/37 1908x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.



Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jun ija
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Aieksanrda
Šiliņa lūgumu un savu 1937. g.
10. aprija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Aleksandrs Šiliņš
parādu pēc obligācijas un nodro-
šinājuma atzīmes par: a) 3000 rbl.
ar 6% gadā, b) 100 rbļ. ar 5%
gadā, kas apstiprinātas: a) 1896.g.
29. jūlijā ar 744. num., b) 1908. g.
28. janvārī ar 124. num. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas ap-
riņķa Saikavas muižas Nīdrišku
107. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3012. num., pie kam
obligāciju izdevis Andrejs Šiliņš
par labu Voldemāram Silavam,
bet. nodrošinājuma atzīme ? par
labu Saikavaspagasta sabiedrībai,
ir samaksājis, bet šo obligāciju
un atzīmi nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šiem doku-
mentiem ,pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju un atzīmi
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 14. aprilī.
02036. L. 224/37. 1918o

Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. augustā Kuldīgā mir. Krista
Veimaņa, dzim. 1882. g. 11. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
483m. /37. 2168b
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s
Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1932. g. 1. janv.
Kuldīgas pag. mir. Kriša Skrabes
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
551m./37. 2169b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 28. janv. mir.
Grietas Rozentāls, dzini. Miķel-
sons, dzim. 1867. g. 25. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 3361/37 1914x

Priekšsēdētāja v. J. Drande,
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 10./17. marta lēmumu
ir atzinusi Robertu Ābelīti, dzīv.
Rīgā, Pērnavas ielā 25-19/20,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem un arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabalt. par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari to
termiņš gaidāms nākamībā; tā-
pat arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas būtu
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Par zvērinātu
aizgādni iecelts zvēr. adv. pal.
Boriss Kalniņš, dzīv. Rīgā, Strēl-
nieku ielā 13, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
L. 382/37/111 1917x

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
pārzinis paziņo, ka Olaines biško-
pības biedriba, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1923. g. 7. februāra
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 1720o

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Mazsalacas linkopju
sabiedrība, kas reģistrēta 1923. g.
26. septembrī, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 17. decembra lēmumu
un galīgi likvidēta. 1919x

Rīgā, 1937. g. 14. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichs o ns.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Virānes lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Virānes
pagastā. 1924x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdric-hsops
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, kā ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rankas pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Rankā. 1925x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Salas pagasta lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Salas pagastā. 1926x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Stalbes lauksaimniecības
biedrība, ar valdes sēdekli Stalbes
pagastā. 1927x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Doles pagasta lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Doles pagastā. 1928x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Mēdzūlas lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Mēdzū-
las pagastā. 1929x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichs ons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4073. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
12. apriļa lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Pēteris-
Alberts Bērzs ar firmu ,,P. Bērzs".

Pēteris-Alberts Bērzs, dzimis
Bauņu pag. 1894. g. 20. aprilī,
dzīvo Bauņu pag. ,,Krācēs".

Uzņēmuma darbība atklāta
1932.' gadā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava—-
atrodas Valmieras apr., Bauņu
pag. Matīšu ciemā. 1879z

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
395. num. ierakstītās firmas „G.
Ritovs" uzņēmums — dzelzs un
technisku piederumu tirgotava
1937. g. 10. aprilī pārvietots no
1. Ķēniņu ielas 53 Grēcinieku
ielā 30, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 12. apriļa lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības refcistrā „B" ar
firmu ,,Akciju sabiedrība ,.Lat-
viešu akciju banka" (Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5) ierakstītās akc. sab.
reģistra 423. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar šīs sabiedrības
akcionāru pilnas sapulces un
valdes protokoliem, Ernesta Grū-
bes un Viljama Deana vietā,
1937. g. 3. aprilī par valdes lo-
cekļiem ievēlēti Jānis Kārkliņš,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīv. Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8
un Lielbritānijas pavalstnieks Gui
Richards Tamplins, kas no 1937.
gada 15. janvāra dzīvo Rīgā,
Kaļķu ielā 3/5, bet par valdes
locekļa kandidātu ievēlēts Edu-
ards Brikovskis, dzīv. Rīgā,Kaļķu
ielā 3/5. 1875z

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d ul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1923. gada 26. jūnijā mi-
rušā Ģederta Silenieka 1923.
gada 19. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. aprilī.
M. L. ,Na 1186/37. 1725r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1937. g. 14. februārī mirušā
Matīsa Janušēvica mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „V'ald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. aprilī.
M. L. M> 1494/37. 1724r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e vi n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 27. aprilī attaisīs un
nolasīs 1930. g. 8. decembrī
mirušā Jura Jura d. Kancīša
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. aprilī.
1535/37. 2056o
Priekšsēdētāja v. G.V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 27. aprilī attaisīs un
nolasīs 1937. g. 13. februārī
mirušā Jāņa Indriķa d. Līdaka
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. aprilī.
1531/37. 2057o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 27. aprilī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 21. janvārī
mirušā Uldriķa Friča d. Laža
testamentu.

Jelgavā. 1937. g. 13. aprilī.-
1549/37. ' 2059o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 13/maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 13. janvāri
mirušā Jāņa Neidera testamentu.

Jelgavā, ' 1937. g. 13. aprilī.
1620/37. 2062o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 29. aprilī attaisīs un
nolasīs 1932. g. 1. oktobrī mirušā
Dāvida Vaiteka testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1581/37. 2055o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 24. februārī
mirušās Līnas Ābelītes, dzim.
Pilverts, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1609/37. 2063o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šī gada 13. maijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 21. maijā mirušās
Martas Brīkins testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1640/37. 2064o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 13.maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 7. februārī mirušā
Didriķa Indriķa d. Grosmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1629/37. 2065o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 13. maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 8. februārī mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Glīzdiņa
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1641/37. 2066o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 29. aprilī attaisīs un
nolasīs 1928. g. 14. septembrī
mirušās Aleksandras (arī Emmas)
Buševics(arī Celmiņš) testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1587/37. 2068o

Priekšsēd. v. A.M ī 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. gada
25. jūnijā mirušā Žaņa Laste-
nieka, dzim. 1885. g. 18. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
495m./37. 2167

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S o e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1935. g. 12. jun.
Igaunijā, Nemmē, mirušā Paula
Cērpes, dzim. 1882. g. 17. aprilī,
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
548m./37. 2170b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1926. g. 17. apr.
Kursīšu pag. mir. Friča Kļaustiņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz_ atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
552m./37. 2171t

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

Sekretārs E. S pe ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. apriļa
lēmumu, uzaicina 1925. gada
9. novembrī Krievijā mirušā
Fridricha - Vilchelma (Vasilija)
Notmaņa, dzim. 1861. g. 31. dec,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus _un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
580m./37. 2172b

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. marta
lēmumu uzaicina 1936. g. 1. dec.
Kursīšu pagastā mirušā Pētera
Circeņa, dzim. 1859. g. 9. febf.,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
466m./37. 2173b

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. gada
3. oktobrī mir. Krista Hilde-
branta, dzim. 1886. g. 30. dec,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un 'prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
458m./37. 2174b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. g. 10. jul.
Liepājā mir. Kārļa Strautenieka-
Strautiņa, dzim. 1869. g. 15. jul.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
265m./37. 2175b

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. g. 1. aug.
Skrundas pagastā mirušā Jēkaba
Rutka, dzim. 1861. g. 16. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus _un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
459m./37. 2176b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Marka Šelkovska (arī Sal-
kovska) un Vladimira Salkov-
ska (arī Šelkovska) lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,

uzaicina visus, kam būtu uz
1912. g. 27. augustā Salienas
pagastā mirušā Vikentija Šal-
kovska atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas ties. vai pra-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-

bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. 1376a/37. 1607r

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Rēzeknes pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
mir. A. Osīts mant. aizgādnim
Kazimiram Pauliņam 1934. g.
23. aprilī izdoto 81. apliecību.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
685. num. ierakstītās firmas

,,A. R. Kausa" uzņēmums —
tērauda preču tirgotava 1937.g.
9. aprilī pārvietots no m. Jēkaba
ielas 3 1. Jaunavu ielā 5, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 12. apriļa lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 1876z

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2648. num. ierakstītās firmas
,,Vilhelms Zeltiņš" uzņēmums —
manufaktūras un tekstilpreču im-
ports un eksports 1937. g.
27. martā pārvietots no Audēju
ielas 1, 5. dz., Karlīnes ielā 40,
1. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesn.
1937. g.' 12. apriļa lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 20. janvārī
mirušā Kārļa Ernesta d. Brigena
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. aprilī.
1604/37. 2060o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 10. novembrī
mirušās Dārtes Riskas, dzim.
Kalniņš, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. aprilī.
1595/37. 2061o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka Liepājas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja Ādolfa Meikes
kancleja Liepājā no 1937. g.
26. apriļa pārvietota no Tiesas
ielas 4, uz Ganību ielu 33.

Liepājā, 1937. g. 14. aprilī.
616 1952z

Priekšsēdētājs B. Cīrulis.
Sekretārs M. Birkis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojotes uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 29. aprilī attaisīs un
nolasīs 1936. g. 16. decembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Kuduļa
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1585/37. 2053o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 27. aprilī attaisīs
un nolasīs 1936. g. 19. martā
mirušā Mārtiņa Friča d. Matule-
viča testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
885/37. 2054o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n s t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilprocl nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 4. maijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 10. aprilī mirušās
Minnas Geidans testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. aprilī.
1611/37. 2058o

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 29. aprilī attaisīs un
nolasīs 1937. g. 13. februārī
mirušās Annas Lieperbalss, dzim.
Bumbieris, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 14. aprilī.
1575/37. 2067o
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Bērzaunes pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Bērzaunes pag. 1920x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rozulas lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Rozulas
pagastā. 1923x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apr.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rba: Sāvienas lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Sā-
vienas pagastā. 1921x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. F r ī d r i c_hjj) n s.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 6. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Mēra pagasta lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Mēra pagastā. 1922x

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.



Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Staņislava Dronkas lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 11. marta Rubenes pa-
gasta Gevranu sādžā miruša
Donata Dronkas atstato manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības ka man-
tiniekiem, legatariem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
LC 1372a/37. 1606r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. T i 11i ņ š.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

uz Viktorijas Vanagels lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1937. gada
6. aprilī publicēto 1936. gada
21. decembrī Pilskalnes pagastā
mir. Nikodima Vanagela 1936. ģ.
10. oktobrī sastādīto testamentu
un arī visas personas, kurām it
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Nikodima Vanagela man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., celt prasības un
pieteikt savas tiesības un pre-
tenzijas šinī tiesā 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas ..Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī,
1755a/37. 1608r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. J.JT i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. i.civīlnod.,
uz Annas Plečkens u. c. piln-
varnieka zv. adv. Stačunska
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 24. februārī Laucesas
pagastā mirušā Donata Pleč-
kena atstāto mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas .Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. 231a/37. 1609r

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

uz Aneles, Jadvigas, Jāzepa,
Ludviga un Antona Auguce-
viču lūgumu un saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1920. g. 2. jūlijā Sven-
tes pagastā mirušā Jāzepa
Auguceviča atstāto mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem.
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. 1403a"/37. 1610t

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Ādolfa un Paulines Garkāju
un Broņislava un Genricha Užulu
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik: 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Civillik. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi
strīdi vai ierunas pret šinī tiesā
1937. g. 6. aprilī publicēto 1937. g.
3. februārī Laucesas pagastā mir.
Antona Garkāja 1937. g. 3. feb-
ruārī notariālā kārtībā sastādīto
testamentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Antona Garkāja
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī,
1846a/37. , 1727o

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Jāzepa Vuškāna lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 23. februāri
publicēto 1937. g. 4. janvāri
Rubenes pagastā mir. Annas
Vuškāns 1936. g. 27. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Annas Vuškāns
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas, Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī.
1566a/37. 1726o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz nepilng. Feopenta, Andreja,
Grigorija un Fjaklas Semjonovu
aizb. Pētera un Praskovjas Sem-
jonovu, pēdēja arī par sevis
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1936. g. 6. oktobri
Laucesas pag. Dālderu mājās,
mirušā Lukjana Semjonova at-
stāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības uz prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī.
1741a/37. 1728b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Franča, Jāņa un Jāzepa
Pilaču lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
22. februārī Sventes pagasta
Oļšankas mājās mir. Elizabetes
Pilacis atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. .,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,Valdības Vēstnesī",,.
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa auzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī,
797a/37. 1729b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāzepa, Vladislava, Apolonijas
un Eduarda Jodzeviču lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1937. g. 9. janvārī Laucesas pag.
Paberziņu mājās mir. Agates
Jodzevičs atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī,
1686a/37. 1730b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, J<a 1936. gada 17. jūlijā
mirušā Ādama Broka 1936. gada
17. jūlijā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g
27. februāra lēmumu apstipri-
nāts. 981a/37. 1615r

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 31. oktobrī
mirušā Porfirija Andreieva
1936. g. 30. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 23. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
18a/37. _ 1616r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod. i
paziņo, ka 1936. gada 23. jūnijā
miruša Vikentija Lovčinovska
1936. g. 2. martā sastādītais pa-
gasttiesā testaments ar apgabal- ,
tiesas 1937. g. 5. janvāra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
813a/37. 1618r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar tiesas 1937. g.
31. marta lēmumu reģistrēta un
1937. g. 3. aprilī ierakstītā
apgabaltiesā kooperatīvo sabied-
rību 1937. g. reģistra 1. daļā ar
2. num. Susējas-Gārsenes pien-
saimnieku sabiedrība ar valdes
sēdekli Susējas pagastā, kas nodi-
bināta, savienojoties vienā jaunā
sabiedrībā un izbeidzot savu
atsevišķu pastāvēšanu Gārsenes
piensaimnieku sabiedrībai un
Vilkupes piensaimnieku sabied-
rībai.

Minētās savienojušās sabiedrī-
bas kā izbeigušas savu atsevišķu
pastāvēšanu'reģistri dzēstas š. g.
3. aprilī. 1958o

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E._K arjeps,

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saksaņā ar tiesas
1937. g. 31. marta lēmumu

reģistrēta Daugavpils - Grīvas
amatnieku biedrība ar valdes
sēdekli Daugavpilī un ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā 1937. g. 6. aprilī at
24. num. 1962o

Daugavpili, 1937. g. 13. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s
Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1931. g. 19. maija lēmumu
reģistrētā Rēzeknes vecticībnieku
krājaizdevu sabiedrība galīgi lik-
vidēta. 1963o

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p,
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā ,,A" 246. folijā ierakstītā
firma „H. Amdurs" izbeigusies
1936. g. 31. decembrī un saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g,
9. apriļa lēmumu reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī,
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā ,,A" 427. folijā ierakstītās
firmas ,,Gerasims Tanajevs" īpaš-
nieks Gerasims Tanajevs mainījis

savu dzīves un uzņēmuma atra-
šanās vietas un tagad dzīvo
un uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Fabrikas ielā 18, par ko
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 9. apriļa lēuuimu atzīmēts
reģistrā. 1964o

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

sekretāra p. i. H. K a ņ e p s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Kārļa Saulīša ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par Šīs tie-
sības zaudējušām. L. 691

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī. 1753
Miertipsnp.sis F M a n r p r s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Civillik. 2451. p.
pamata un Kristines Gailis lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas prasības, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1937. g.
6. aprilī izsludināto, 1937. g.
7. februārī, Rūjienā mirušā Jāņa
Gaiļa 1937. g. 14. janvārī nota-
riālā kārtībā sastādīto testamentu
un arī visas personas, kam ir
kādas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu vai sakarā ar to kā manti-
niekiem, legatariem, fidekomisā-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas un prasības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām, bet testamentu
pasludinās par stājušos likumīgā
spēkā. 1755o

Rūjienā, 1937. g. 13. aprilī.

Miertiesnesis R. V i 1 u mjs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725., Civillik. 1239. p. un savu
1937. g. 9. apriļa lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 24. oktobrī
mirušā Andreja Ādama d. Veik-
šina ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. Luknicas ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas . ,,Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 12. aprilī.
C. 254 1972x

Miertiesnesis .1. Vildavs

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
7. augustā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Zepa mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesibas jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". 1773z

1937. g. 10. aprilī. 274
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar 1936. g. 9. dec.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Josels Vovsi un Raicha
Blechmanis, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīti katrs ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā katrs
ar 6 dienām arestā par to, ka
1936. g. 25. septembrī pielaiduši
netīrību savā pārtikas preču vei-
kalā Daugavpilī, Dobeles ielā 42.

Daugavpilī, 1937. g. 14. aprilī.
K. 872/36. 1973z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apriļa
lēmutriu un Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civillik.
1239., 1241. p. paziņo, ka pēc
1916. g. 14. oktobrī mirušā lija
Bogdanova, dzim. 1844. g. 20. jū-
lijā, un 1936. g. 12. oktobrī mirušā
Vlasa Bogdanova, dzim. 1874. g.,
ir palicis mantojums Izvaltas
pagastāKrekelišku sādžas 2.viens,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 12. aprilī.
177. 1757o

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apriļa
lēmtimuun Civilproc nolik. 1725..
1727. p. un Latgales Civillik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 16. septembrī mirušā
Staņislava Klusa, dzim. 1891. g.,
ir palicis mantojums Izvaltas
pagastā Zeiļu sādžas 5. viens, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu ,vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 12. aprilī.
178. 1758o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
i saskaņā ar savu 1937. g. 9. apriļa
: lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.,

1727. p. un Latgales Civillik.
1239., 1241. p. paziņo, ka pēc
1924. g. 11. martā mirušā Sta-
ņislava Ignata d. Japiņa ir palicis
mantojums Izvaltas pagastā
Lielo-Suveizdu sādžas 15. viens,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krā-
slavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 12. aprilī.
179. 1759o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1924. g. 21. augustā
mirušās Anastasijas Jāzepa m.
Ungurs ir palicis mantojums
Izvaltas pagastā Kudinu sādžas
2. viens, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 12. aprilī.
181 1762x

Miertiesnesis .1. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. ap-
riļa lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1936. g. 29. de-
cembrī mirušā Jura Bluma ir
palicis mantojums Aiviekstes
pag. „Puķes-Spridzenos", ne-
kustams īpašums, 28 ha koppla-
tībā, uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās .
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 234. 1666r

Krustpilī, 1937. g. 10. aprilī.
Miertiesnesis A. B e r g m a n i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. ap-
riļa lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1919. g. 18. jūlija
mirušā Jēkaba Turcina ir pali-
cis mantojums Vīpes pagasta
,.Landzānos ", nekustams īpa-
šums, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās miertiesneša kamerā.
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī". 221. 1667r

Krustpilī, 1937. g. 10. aprilī,
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10.
apriļa lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1934. g. 9. ok-
tobrī mirušā Jāzepa Korolke-
viča ir palicis mantojums Krust-
pilī, kustama un nekustama
manta, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". 224. 1668r

Krustpilī, 1937. g. 10. aprilī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 7. apriļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 21. jūlijā
mirušāIzidora Andreja d. Grizāna
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pagastā,
Rubinaucu ciemā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo

mantojumu vai sakara ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vaid.
Vēstn.".

Dagdā, 1937. g. 12. aprilī.
C. 251. 1970b

Miertiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. novembrī
mirušā Staņislava Donata dēla
Astiča 1935. g. 4. jūlijā sastā-
dītais pagasttiesā testaments ar
apgabaltiesas 1937. g, 10. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
1292a/37. 1619r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā ,,A" 445. folijā ierakstītā
firma ,,H. B. Struņins" izbeigusies
1937. g. 31. martā un saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša š. g. 9. apriļa
lēmumu reģistrā dzēsta. . 1965o

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 9. apriļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 19. jū-
lijā 'mirušā Ignata Antona d.
Kavaļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pagastā Tilišovas ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 12. aprilī.
C. 253 1971x

Miertiesnesis J. Vildavs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. jūlijā
mirušā Feodora Jemeljanova
1935. g. 9. novembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 10. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī.
799a/37. 1731o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 9. februāra tiesas pa-
vēli Emmu Kārkliņš — ēdienu
veikala Rīgā, Tērbat 'as ielā 15/17,
īpašnieci, par netīrību ēdienu
veikalā, 1936. g. 2. decembrī,
pēc Sodu lik. 235. p. pamata
sodījis ar Ls 10,— vai nemakasas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Pavēle stājusies likumīgā spēkā.

1937. g. 14. aprilī.
Kr. 174 1967z

Miprtipsn Rnrhrirtis

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 31. marta lēmumu

reģistrēta Liepnas lauksaimniecī-
bas biedrība ar valdes sēdekli
Liepnas pagasta namā un ierak-
stīta 1937. g. bezpeļņas biedrību
reģistra 1. daļā 1937. g. 6. aprilī
ar 21. num. 1959o

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 31. marta lēmumu

reģistrēta Kārsavas lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Malnavā un ierakstīta 1937. g.
bezpeļņas biedrību reģistra 1. daļā
1937. g. 6. aprilī ar 22. num.

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 31. marta lēmumu

reģistrēta Pildas lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Pildas
pagasta namā un ierakstītai937.g.
bezpeļņas biedrību reģistra 1. daļā
1937. g. 6. aprilī ar 23. num. 1961

Daugavpilī, 1937. g. 13. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s-

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis,

uz Civilproc. nolik. 1548., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p. un Dārtes Silaraups,
dzim. Caunītis, dzim. 1879. g.
6. jūlijā (v. st.) lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret 1937. g. 7 . apriļa tiesas
sēdē izsludināto 1937. g. 17. jan-
vārī mir. Jāna Silaraupa, dzim.
1872. g. 3. aprilī, 1937. g. 17. jan-
vārī mutiski taisīto testamentu
vai kam ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Silaraupa mantojumu vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot,
ka tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Madonā, 1937. g. 13. aprilī.
256 1754x

Miertiesnesis F. N o r i ņ š.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
8. februārī mirušā Jāzepa Anuf-
rija d. Malnača mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Nīcgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 1774

1937. g. 10. aprilī. 274
Miertiesnesis K. Avens.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civilproc. nolik.
1958. p., paziņo, ka 1937. g.
13. maija tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 28. februārī mirušā
Indriķa Didža d. Vijuma privat-
testamentau un novēlējumu.

Liepājā, 1937. g. 13. aprilī.
400/37. 1968z

Miertiesnesis R o b e ž n i e k s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. aprilī
mirušā Bonifacija Taukula 1936.
g. 1. februārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts. 2217a/36. 1617r

Daugavpilī, 1937. g. 10. aprilī.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 26. februārī
mirušās Agatas Murans un 1934.g.
9. aprilī mirušā Augusta Murana,
dzim. 1862. g., ir palicis manto-
jums Izvaltas pagastā Žmuidinu
sādžas 5. viens, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 12. aprilī.
180 1760x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 7. februārī
mirušā Jāņa Butāna, dzim.
1852. g., ir palicis mantojums
Izvaltas pagastā Pupiku sādžas
4. viens, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 12. aprilī.
182 1761x

Miertiesnesis J. Sūcis.



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1921. g. 6. sept.
mirušā Jura Kavpera manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid. Vēstn.".

1937. g. 12. aprilī. 1664b
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Rud-
ie v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai, 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Ivbuļa un Helēnas Morkons ne-
kustamo mantu Daugavpils apr.
Kalupes pag. Ivbuļu sādžas
14. viens. 43/49. ideālās daļas no
kopējas platības 15,571 ha ar
zemes grām. reģ. 7225. nUm.
ar kopīpašuma tiesībām Ivbuļu
sādžas 16. zemes gabalā at
20550. hip. numuru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2993,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 266,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 177C

Visos pārdodamā fpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā _ ar savu 1937. g. 10.
apriļa lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka _ pec 1927. g. 7. jū-
nijā mirušas Edes Krievjāns un
1936. g. 22. nov. mirušā Niklosa
Krievjana ir palicis mantojums
Krustpilī, Klints ielā 12, nekus-
tams īpašums, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1937. g. 10. aprilī.
236. 1669r

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
?saskaņā ar savu 1937. g. 10. ap-
riļa lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1936. g. 16. sep-
tembrī mirušā Pētera Niedres
ir palicis mantojums Krustpilī,
2 nekustami īpašumi, uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās mierties-
neša kamerā, Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesī". 222. 1670r

Krustpilī, 1937. g. 10. aprilī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 12. apr.
lēmumu, uz Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. jūnijā Zvirgz-
denes pag. mir. Jezupa (Jāzepa)
Škirmanta ir palicis mantojums
.Zvirgzdenes pagastā un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 12. aprilī.
127. bl. 1671b

Miertiesnesis R. Obrams.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. apr.
lēmumu, Civillik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik,
1725. p., uzaicina 1929. g. 2. nov,
mirušā Jāņa Kornejeva manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 12. aprilī.
46. 1678b

Miertiesnesis .1. Gūtmanis,

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. apr.
lēmumu, Civillik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1927. g. 30. okt.
miruša Jēkaba Spirka manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 12. aprilī.
43. 1681b
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. apr.
lēmumu, Civillik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1932. g. 4. febr.
mirušā Daniela Kornejeva manti-
niekus pieteikt minētam mier
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Upmales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 12. aprilī.
42. 1682b
Miertiesnesis .1. Gūtmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1934. g. 17. martā
mirušās Marijas Safroņenoks
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz viņas atstāto mantojumu,
kas atrodas Pasienes pagasta
Čivčišu c 24. viens. 3 mēnešu
laikā pēc sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 12. aprilī.
216c 1683b
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 27. aprilī, pīkst.
10.30, Rīgā, Jezusbaznīcas teļā
10, 2. dz., pārdos Leonīda
Gudeļa mēbeles u. c, novērtētu
par Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 2190

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Izlabojums.
Cēsu apr. tiesu izpildītāja H.

Birkhāna sludinājums, kas ie-
vietots ,,Valdības Vēstneša" š. g.
80. num., par Pētera Brandera
nekustamas mantas pārdošanu
publiskā izsolē 1937. g. 16. okt.,
jāizlabo tādi, ka pārdodamās
nekustamās mantas Cēsu apr.
Veļķu pag. ,,Kalna-Jaunzemju
(Jakovļevo) M II" mājas zem.
grām. reģ. numuram jābūt 1656
un nevis 1658. 1865z

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tājs V. V i 1 k u s (kancleja Alūksnē)
paziņo, k uz 1937. g. 24. apprili
noliktā Lienes Tilaks nekustamas
mantas Veclaicenes pag. Lejas-
Maģumu mājas pārdošana, par
ko izsludināts „Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 239. num., sa-
skaņā ar pārgrozījumiem Civil-
procesa nolikumā, pārcelta uz
1937. g. 4. decembri. 1867z

1937. g. 13. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē) paziņo, ka
uz 1937. g. 24. aprili noliktā
Jūlija Indzera nekustamas man-
tas — Alsviķu pag. Sveiciemu
mājas pārdošana, par. ko iz-
sludināts ,,Va |dības Vēstneša"
1936. g. 290. num., saskaņā
ar pārgrozījumiem Civilproc. nol.,
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri.

1937. g. 13. aprilī. 1868b
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpiid. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē) paziņo, ka
uz 1937. g. 24. aprili noliktā
Friča Zālīša nekustamas mantas
— Jaunlaicenes pag. Mazuļu
mājas — pārdošana, par ko
izsludināts ,Valdības Vēstneša"
1936. g. 239. num., saskaņā
ar pārgrozīj. Civilproc nolik.,
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri.

1937. g. 13. aprilī. 1869b
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē) paziņo, ka
uz 1937. g. 24. aprili noliktā
Fadeja Skorodelova nekustamas
mantas — Mārkalnes pag. Sarka-
nites mājas — pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 9. num., saskaņā ar
pārgrozījumiem Civilproc. nolik.
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri.

1937. g. 13. aprilī. 1871b
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Valkas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tājs V. Vilkus (kanceja Alūksnē.)
paziņo, ka uz 1937. g. 24. aprili
noliktā Otto Atvases nekustamas
mantas Mārkalnes pag. Pušķaina
mājas pārdošana, par ko izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstneša" 1937.g.
9. num., saskaņā ar pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā, pār-
celta uz 1937. g. 4. decembri.

1937. g. 13. aprilī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu iela 7) paziņo, ka:

1) Kalupes pagasta pašvaldības
un maksātnespējīgas parādnieces
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās sabiedrības konkursa
valdes prasību apmierināšanai
1937. g. 4. decembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Antona Lazdāna manti-

nieku, Veronikas Jāņa m. Laz-
dāns un Veronikas, Jāņa un
Antona bērnu Lazdānu nekustamo
mantu Daugavpils apr. Kalupes
pag. Dubenču sādžas 12. viens.,
16,740 ha platībā ar zerņes grām.

reģ. 7253. num.;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 3131,—;
3) īpašumam ir hipotēku parādi

Ls 2100,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 313,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1771

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aprilī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jaunlatgales iec. tiesu izpild.
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1936. g. 245. num. izsludināta
Pāvela Leona d. Slapina ne-
kustamas mantas — Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. Bobiļu
sādžas 23. viens., kas ierakstīta
zemes grām. reģ. 1636. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
1. maijā, sakarā ar parāda no-
maksas sadalīšanu termiņos, ir
atcelta.

1937. g. 13. aprilī.
L. 512 1874x
Tiesu izp. v. i. J. Boimanis,

ii

tītu iestā&u
sMmāin&jiām.i.

ii*jjaiwi tt—n.i—imMTimiF' jiiH»!!——^mari

Nodokju departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 23. aprilī' pīkst. 11.30
Rīgā, Andr. Pumpura ielā 2,
4. dz., pārdos vairāksolīšanā
Zāras-Zelmas Hofs mēbeles no-
vērtētas par Ls 500,— viņas
1932. g. ienāk, nodokļa parāda
piedzīšanai. 2186b

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
Nodokļu piedz. A. P ī k o I s.

Nodokju departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 24. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Vaļņu ielā 2, veik., pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Gersona
naudas skapi novērtētu par Ls 237
viņa 1936. g. ienākuma nodokļa
parāda piedzīšanai. 2187b

Rīgā, 1937. g. 14. aprilī.
Nod. piedzinējs I. Cimur s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 24. aprilī, pīkst. 13
Rīgā, Rūpniecības ielā 1-b 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Zāras
Mirmanis mēbeles novērtētas par
Ls 4130,— Izidora Mīrmaņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 2188b
Nodokļu piedzin. R. K n o c h s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Izaku Rabi-
noviču, kas agrāk dzīvoja Rē-
zeknē, Kalpaka ielā 9, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesnesim savu dzīves vietu vai
uzrādīt personu, kuru Rabi-
novičs pilnvaro saņemt Rabi-
novičam miertiesneša piesūtāmās
pavēstes un papīrus. Pēc minētā
laika miertiesneša 1937. g.
84. civillietu par Olimpija Bara-
dulina prasību pret Izaku Rabi-
noviču par Ls 100,— noliks
sēdē un visas Rabinovičam šinī
lietā piesūtāmās pavēstes un
papīrus atstās miertiesneša kanc-
leja; Rabinovičam nebūs tiesības
aizbildināties ar šo papīru un
pavēstu nesaņemšanu.

Rēzeknē, 1937. g. 12. aprilī.
C. 84. 1658b

Miertiesnesis J. Klucis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 10. apr.
lēmumu, Civillil. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1936. g.
6. maijā mir. Jāņa Zitana manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iecietošanas ,,Va!d. Vēstn.",

Viļakā, 1937. g. 12. aprilī.
44. 1680b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1934. g.
17. febr. mirušā Vincenta Elksnis
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā. .

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. aprilī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g. 10. apr.
lēmumu, Civillik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1937. g. 19. febr.

mirušā Eduarda Udrasa manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantību,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Viļakā, 1937. g. 12. aprilī.
45. 1679b
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 26. aprilī, pīkst. 12
Rīgā, Marijas ielā 28, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Icchoka
Kamenkoviča mēbeles novērt, par
Ls 640,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 2191b

Rīgā, 1937. g. 13. aprilī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, L. Kalēju ielā 9/11, Ekspr.
noliktavā pārdosotrreizējā vairāk-
solīšanā Meiksina Zusmaņa auto-
mobiļu piederumus novērtētus
par Ls 3151,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. apr. 2189b
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārla Cer-
bacha 1937.' g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
civilnodaļas sēžu zālē . pārdos
1. publiskā izsolē Kārlim Cer-
bacnam pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu ar nosaukumu
,,Serni", kas atrodas Ventspils
apr. Dundagas pagastā ar zemes
grām. reģ. 4855. num., 5,33 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1200,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 120,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 1769

Ventspilī, 1937. g. 3. aprilī.
Tiesu izpildītai&_JŅ_ Daile.

Jaunlatgales iec. tiesu izpild.
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 29. num. izsludināta
Ivana Semjona d. Smislova ne-

kustamas mantas — Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. Kostinas
sādžas 11. viens., kas ierakstīta
zemes grām. reģ. 2101. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
28. augustā, sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, ir atcelta.

1937. g. 13. aprilī.
L. 209 1873x
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s,

Rīgas notārs V. Kanskis,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniec. un rūpniec.
uzņēmumu atsavināšanu, pa-
ziņo, ka ar 1937. g. 14. aprili
ar reģ. 4013. num. apliecināto
pārdevuma - pirkuma ligumu,
Rīgā, Puķu ielā 6, 3. dz. dzīvojošā
Ģertrūde Šmits ir pārdevusi Rīgā,
l. Nometņu ielā 45, 5. dz., dzīvo-
jošai Amālijai Zuks (Suck), dzim.
Ābelis, Rīgā, 1. Nometņu ielā 20,
esošo piena un piena produktu
tirgotavu, bez precēm. 1994x

Notārs V. Kanskis.

Rīgas pilsētas sliīi unaptiekai
vajadzīgi

72000 metru marlllas,
870 Hs hliroskoplskās uates,
420 „ pelēkās uafes.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar paraugiem jāiesniedz
Veselības valdei, Šķūņu ielā 11, līdz 1937. g, 26. aprilim, pīkst. 10,
iemaksājot Ls 150,— drošības naudu. L 368

Tuvākas ziņas saņemamas Veselības valdē. 2015

lifc liiiflrjiu Skolu depart.
izdos rakstiskā izsolē

š. g. 30. aprilī, pīkst. 11 un 12. Būvniecības biroja telpās:
1) Jēkabpils valsts ģimnāzijas un Krustpils valsts pamatskolas

remontdarbus, pīkst. 11. Drošības nauda Ls 1400,—.
2) Bauskas valsts ģimnāzijas remontdarbus pīkst. 12. Drošības

nauda Ls 400,—.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs katram darbam

(Jēkabpils un Krustpils kopā) ar attiecīgu uzrakstu un apmaksāti
ar vajadzīgo zīmognodevu, līdz ar nodokļu departamenta apliecību
par nodokļu samaksu, iesniedzami līdz augšminētai dienai un
stundai Skolu departamenta būvniecības birojam 49. ist.

Turpat var iepazīties ar darbu aprakstiem, izsoles un tech-
niskiem noteikumiem. L 356 2014

Pasta un telegrāfa departaments
pirktii,ihjHiRivai apbūvēto zemes gabalu:

1) Sarkandaugavā, Tilta ielas rajonā,
2) Pulkveža Brieža, Dzirnavu un Elizabetes ielas rajonā.

Rakstiski piedāvājumi, uzrādot zemes gabala atrašanās vietu
un pārdošanas cenu, ar Ls 2.— zīmognodevu, jāiesniedz slēgtās
aploksnēs Pasta un tel. departamenta būvniecības daļai, Radio
ielā, ne vēlāk kā līdz š. g. 21. aprilim, pīkst. 12. L 332 1* 1809

Dzeizceju Z. ceļu iec. hindu,
Ciefiurfeafna sfacija,

š. g. 28. aprilī, pulksten 10,

izdos jauktās izsolēs
1) Krāsotāju un jumtu darvotāju darbus. Nodrošināj. Ls 500.
2) Balasta izvešanas darbus no Dzērbenes un Skultes karjeriem.

Nodrošinājums Ls 800,-1-.
3) Namdaru un galdnieku darbus. Nodrošinājums Ls 450,—•.
4) Zemes un bruģēšanas darbus. Nodrošinājums Ls 700,—.

Piezīme. 1. punktā minētiem darbiem izsole skaitās pirm-
reizējā, 2. punktā — otrreizējā, bet 3. un 4. p. — trešreizējā.

Izsolēs var piedalīties rakstiski vai mutiski. L 353
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 2013

Posto on telegrāfu departaments
š. g. 21. aprili, pīkst. 10, savas telpās, Radio ielā

izdos rakstiskā Izsolē
Vecmilgrāvja pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves

oabeigšanas darbus.
Nodrošinājums Ls 2000,—. 1* L 275 1177
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 21. aprilī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē

Maju pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 400,.—. 1* L 256 1176
Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības dala. 44. ist.

Zemkopības departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 13. dz., š. g. 8. maijā, pīkst. 12,

issdos raflsfislžā sacensīf>ā
valsts Bebrenes 2-gad. lauksaimniecības skolas ēkas centrāl-
apkures, ūdensvadu un kanalizācijas ierīkošanas darbus.

Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi, līguma projekts
un plāni pret atlīdzību saņemami Zemkopības departamenta būv-
niecības nodaļā. 2185

Mežu departaments
š. g. 26. aprili

izdos rakstiskā izsolē sekošus darbus:
1. vienībā — gulšņu un dub. gulšņu izvilkšanu krastā no plostiem,

uzkraušanas, gremzdošanas, pārgremzdožanas ;— tīrīšanas,
šķirošanas, trafarēšanas, pie vajadzības, galu apzāģēšanas un
skaldņu pietēšanas un dubultgulšņu pārzāģēšanas darbus
Dzelzceļu virsvaldes T. M. laukuma pie Rīgas sūcinātavas.
Cena uzrādāma par katru darbu un katru sortimentu
atsevišķi. Krastā jāizvelk apm. 80.000 gab. platceļu gulšņi.
Drošības nauda Ls 1500,—.

2. vienībā — apm. 25000 gab. telefona un telegrāfa stabiem no-
derīgo baļķu izvilkšanu krastā Iļķeniešu salā no ūdensdārza
un uzkraušanu pēc garumiem. Cena uzrādāma par gabalu.
Drošības nauda Ls 400,—.

3. vienībā — Plostu pārvietošanas darbi Rīgas ostā šr gada navi-
gācijas laikā. Cena uzrādāma par baļķa vienību, steru vai
pleni. Drošības nauda Ls 1000,—.

4. vienībā — apm. 12 stand. dēļu pārvešanas darbus peldošos
līdzekļos no Dundagas vienības Ģipkas krautuves līdz Rīgai.

» Cena uzrādāma par standartu. Drošības nauda Ls 200,^-.

Piedāvājumi par katru vienību atsevišķi slēgtās aploks-
nēs līdz ar drošības naudu iesniedzami š. ģ. 26. aprilī līdz
pīkst. 12, Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
5. dz., 39. ist., kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi.

1998 Mežu departaments.



Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. 3258. apliecību, ko Kara
skolas priekšn. 1929. g. 27. aug.
izdevis Boleslavam Ločmelim,
dzim. 1907. g. 1860x

Bauskas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu 3837. iekšz. pasi,
ko Dagdas pag. valde 1929. g.
21. aug. izdevusi Gertrudai-Olgai
Celms. 1110b

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT 004530/903,
ko Bārtas pag. valde 1928. g.
16. februārī izdevusi Andrejam
Vecvagaram. 1116b

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga Latvijas iekšz. 3772. pasi,
ko šī pag. valde 1921. g. 4. okt.
izdevusi Madaļai Gavars. 915b

Kadiotona abonentu kantons
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonem. A 51413. at-
ļauju, kas 1936. g. 29. dec. izd.
Izraelim Šapiro. 2017x

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karakl. 34731. apliecību,
ko viņš 1926. g. 6. martā izd-
devis Fricim Martinsouam, dzim.
1890. g. 1983x

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
6530. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1935. g. 20. febr.
izdevis Vladimiram Beines d.
Dannenhiršam, dzim. 1902. g.
28. aprilī. 1857x

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
36395. apliec, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1924. g. 16. aug.
izdevis Augustam - Voldemāram
Kaimiņam. ' I858x

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. 33726. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1925. g.
4. sept. izdevis Ivanam Vavilo-
vam. dzim. 1901. e. 1984x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgām nozaudētās stu-
dentu leģitimācijas kartes:
1) Eižena Karlovska 13765. un
2) Zentas Ozoliņas 20739. karti.

Iekšlietu ministrijas emigrac.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām Latvijas ārzemju
pases, kas izdotas Daugavpilī:
1) 001133 K, kas 1934. g. 24. sept.
izdota Haimam Deičam ar sievu
Sulamisu; 2) 001132 K, kas
1934. g. 24. sept. izdota Vulfam-
Izakam Harmacam ar sievu Lu-
bovu; 3) 443. pasi, kas 1923. ' g.
28. sept. izdota Ņujorkā Jūlijai
Glāznieks; 4) 2597. pasi, kas
izdota Liepājas pref. 1923. g.
30. jūlijā Gabriēlam Šteinam
un 5)009633 E pasi, kas 1933. g.
27. okt. Daugavpils pref. izd.
Michlai Fiiors. 1989x

Naujenes pag. valde
Daugavpils apr. 1937. g. 22. apr.,
pīkst. 15, pagasta namā, izdos
mazāksolītājiem

6-klasīgās pamatskolas
kapitālremonta darbus.

Sacensības dalībniekiem ie-
priekš jāiesniedz Ls 100,— dro-
šības nauda vai kredītiestāžu
garantijas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no no-
solītās summas. Pagasta valde
patur tiesības darbus atdot pēc
sava ieskata. Ar projektu un
darba aprakstu var iepazīties
pag. valdē darba laikā.

Tuvākā dzelzceļu stacija Nau-
jene — 2 km tālrunis Naujene—3.

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis (narakstsl.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
pārdos š. g. 24. aprilī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 129/ 133, apavu
fabrikas „Rekord" kustamo
mantu, kas novērtēta par Ls 800.
4. iec. priekšn.v. A. Rozenbergs.

ļ Jelgavas apr. polic. 4. iec.
I priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zemessarga
karaklausības apliecības 10241.
duplikatu, ko Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. priekšn. 1935. g. 11. dec.
izdevis Jānim Jāņa d. Upītim.

Ligatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 024608/1392,
ko šī pag. valde 1928. g. 6. febr.
izdevusi Pēterim - Eduardam
Kļaviņām. 1114b

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 217. zirga pasi, ko
Ludzas pils. valde 1926. g.
23. janv. izdevusi Leibam Zolo-
tukinam. 1111b

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo 09313. zirga
pasi, ko nezināma pag. valde
izdevusi nezināmai personai.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CZ X° 017740/640,
ko Puzes pag. valde 1928. g.
27. janv. izdevusi Katrīnei Ver-
ners. 1260b

Vaives pag. valde izsludina, par
nederīgām nozaudētās: !) Latv.
iekšz. pasi ser. KN 009785, ko
Kurcuma pag. valde 1928. g.
16. oktobrī izdevusi Pēterim
Mazerskim un 2) 86. zirga pasi,
ko Stopiņu pag. valde 1925. g.
11. decembrī izdevusi Otilijai
Liepa. 509o'

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās- Latv. iekšz.
pases: 1) ser. LZ 020221/221,
kas 1927. g. 17. nov. izdota
Kārlim Meilardam, un 2) ser. LZ

.020574/574, kas 1927. g. 14. dec.
'izdota Teodoram Upmanim.

———— ?

S^aš&di
studimajutni.

^ ļ

Tirgotāju un namīpašnieku
kredītbiedrība

sasauc š. g. 4. maijā, pīkst. 13.30
Rīgā, Teātra ielā 9, sab. telpās

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbin. vēlēšana;
2) 1936. g. pārskata pieņemšana

un revīzijas komis. ziņojums;
3) 1937. g. budžeta apstiprinā-

šana;
4) biedru izslēgšana;
5) jautājumi par apvienošanos

un par iestāšanos kooperatīvā;
6) vēlēšanas;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja minētā laikā nesanāktu
vajadzīgais biedru skaits, tad
noturēs otru sapulci tanīs pašās
telpās ar to pašu dienas kārtību
4. maijā, pīkst. 14.30, un šī
otrā sapulce, saskaņā ar stāt. 86.p.,
būs pilntiesīga rmt par visiem
jautājumiem. 2184b Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. rab.

A. GluchousRi
valde paziņo, ka 1937.g. 10.maijā,
pīkst. 17, sabiedrības telpās, Rīgā,
m. Nometņu ielā 66, notiks

sabiedrības akcionāru
kārtēja pilna sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. darbības gada bilances

un pārskata apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana;

5) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1849o Valde.

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. 1201. pasi, ko šī pag.
valde 1923. g. 11. janvāri izdev.
Jānim Jāņa d. Lezdiņam. 1275b

Apdrošināšanas akc. sab.

„Kurzeme"
valde uz statūtu 14. § pamata,
š. g. II. maijā, pīkst. 9, Ap-
drošināšanas akc. sab. ,,Kur-
zeme" telpās (Rīgā, Šķūņu ielā 4)
sasauc

kaitēju vispār, akt. sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) pārskats par 1936. gadu,
revizijas komisijas ziņojums
un valdes locekļu atsvabinā-
šana no arbildības;

3) 1936. gada peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

2180b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieeces
tirdzniecībā A./S. „PALLADIUM
FILM" konkursa valde uzaicina
kreditorus uz

pilnu sapulci,
š. g. 4. maijā, pīkst. 13, Rīgā,
L. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

iedalīšana šķirās;
3) jautājums par konkursa masā

esošo mantu realizēšanu;
4) dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav vēl iesnieguši
pierādījumus savām prasībām,
tiek uzaicināti iesniegt savus
pierādījumus konkursa valdei
2 nedēļu laikā.
2000b Konkursa valde.

uz

vispārējo pilno sapulci
š. g. 4. maijā, pīkst. 14, savā
sēdeklī, Briselē.

Dienas kārtība:
1) administrācijas padomes un

komisāru kolēģijas ziņojumi;
2) bilances un peļņas un zaudē-

juma aprēķinu apstiprināšana,
pārskaitot no speciālā neaiz-
tiekamā fonda nepieciešamo
summu uz kontu ,,Obligāciju
izlaišanas izdevumi, prēmijas
obligāciju un aizņēmumu at-
maksāšanai un sabiedrības pa-
garināšanas izdevumi", lai šo
pēdējo kontu novestu līdz vie-
nam frankam;

3) padomes locekļu ievēlēšana,
komisāru atalgojumu noteik-
šana;

4) administratoru atbrīvošana no
pārzināšanas un komisāru at-
svabināšana no uzraudzības
mandāta par pag. gadu;

5) lēmumi sakarā ar ārzemju
likumdošanu.

Lai piedalītos vispārējā sapulcē,
akcionāru kungiem uz vārda iz-
dotu akciju īpašniekiem jāievēro
statūtu 36. p., kas nodrukāts
akciju mugurpusē.

Akcijas jādeponē 6 darba dienas
pirms sapulces sekošās iestādēs;

Briselē: Sabiedrības sēdeklī, 53,
Boulevard Clovis; Banque de la
Sociētē Gēnērale de Belgique, 3,
Montagne du Parc; Banque de
Bruxelles, 2, Rue de la Rēgence;
Crēdit Anversois, 30, Avenue des
Arts; Sociētē Frangaise de Ban-
que et de Dēpots, 72, Rue Rovale;
Sociētē Belge de Banque, 61,
Avenue Louise; Llovds & Natio-
nal Provincia! ForeignBank Limi-
ted, 2 & 4, Rue Rovale; Banque
F. M. Philippson & Co, 44, Rue
de 1'Industrie.

Parizē: Sabiedrības galvenā
direkcijā, 40, Rue de l'Arcade;
Sociētē Gēnērale pour favoriser
le Dēveloppement du Commerce
et de lTndustrie en France, 29,
Boulevard Haussmann, Paris;
kā arī viņas aģentūrās Parizē un
provincē; Banque Francaise et
Italienne pour l'Amērique du
Sud, 12, Rue Halēvy; L!oyds &
National Provincial Fūreign Bank
Ltd,43, Boulevard des Capucines;
Barclavs Bank (France) Ltd, 33,
Rue du 4 Septembre; Banque
Daniel Frevfus & Cie, 3, Rue
Meverbeer.

Londonā; Midland Bank Limi-
ted, Threadneedle Street (E.C.2.);
Llovds & National Provincial
Foreign Bank Ltd, 34 Thread-
needle Street (E.C.2.); Barclavs
Bank Limited, 168 Fenchurch
Street (E.C.3.); Banca Commer-
ciale Italiana, 32 Threadneedle
Street (E. C. 2.).

Milānā; Banca Commerciale
Italiana (Centrālā direkcijā), 2 <S3
Piazza della Scala. 1999o

Sabiedrības pilnvarotais
nārstāvis Latviiā.

Starptautiskā
guļamvagonu un Eiropas
lieieksprešu sabiedrība,

akc. sab.
Boulevard Clovis 53, Briselē.

Tirdzniecības reģistra num. Bri-
selē 5205.

Administrācijas padome pago-
dinās uzaicināt akcionāru kungus

Rūpn. un tirdzn. akc. sabiedrība

„l Slovins un dēli"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispārējo sapulci,
1937. g. 11. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, 1. Peldu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1936. g. pārskata un bilances

pieņemšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) 1937. g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas un tekošas darī-

šanas.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

vispārējā sapulcē, lūgti iesniegt
savas akcijas valdei (Rīgā, Peldu
ielā 5), saskaņā ar sab. statūtu
51. §, ne vēlāk par š. g. 10. maiju.
1978x Valde.

Tirdzniec. akc. sabiedr.

„OGLE"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

ārkārtējo pilnu sagulti
1937. g. 12. maijā, pīkst. 14,
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā 1/3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana;
3) 1937. g. budžeta pieņemšana;
4) kreditēšanās veidu un apmēru

noteikšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1848x
Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Ķieģeļi un kūdra'*
valde uzaicina akcionārus uz

kaitēju vispāi. ikt. sapulci
1937. g. 12. maijā, pīkst. 17,
sabiedrības telpās Rīgā, Aspa-
zijas bulvārī 8, 1. dz.

Dienas kārtī i) a:
1) sapulces amatu vīru vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. darbības pārskata

un bilances pieņemšana un
apstiprināšana;

4) 1937. g. darbības plāns —
budžets;

5) nekustamu īpašumu iegūšaria
un atsavināšana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un ziņojumi.

2181b Valde.

Latvijas namīpašnieku biedrību
savienības

valde uzaicina visus šīs savienības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties un iesniegt
prasības 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" savienības valdei
Rīgā, Brīvības bulv. 2/4, 2. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par savienības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 1852x Valde.

Saikavas izglītības biedrība,
Saikavas pag. likvidējas, kādēļ
uzaicina pieteikties kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Vēlāk celtas prasības neievēros.

Valdes priekšsēd. ļ. Bērziņš.

Praktisko zinātņu veicināšanas
biedrības Latvija

likvidatori uzaicina visus šīs bied-
rības mantas turētājusl debito-
rus, kreditorus un citas ieintere-
sētas personas pieteikt un ie-
sniegt prasības biedr. likvida-
toriem Rīgā, Aizsargu ielā 19,
6. dz., 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās saistī-
bas un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud liku-
mīga atbildība. 1851x

1937. g. 15. aprilī.
Likvidators, valdes loceklis

Jānis Muraško.

Likumu un HinlsirukaUIneta
noteikumu krfijums,

1937. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs":
46) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi muitas tarifos.
47) Pārgrozījums noteikumos par

krizes laika atvilkumiem no
valsts darbinieku un strād-
nieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pensi-
jām, kā arī Valsts civil-
dienesta nolikumā.

48) Pārgrozījums noteikumos par
algas paaugstinājuma neiz-
maksu darbiniekiem, kas tie-
sību uz paaugstinātu algu
iegūst uz nokalpoto gadu
vai izglītības pamata.

49) Likums par valsts budžetu:
1937./38. saimniecīb. gadam.

50) Likums par Sabiedrisko lietu
ministrijas nodibināšanu.

51) Pārgrozījumi likumā par
piensaimniecības ražojumu
tirgus kārtošanu.

52) Pārgrozījumi Civilprocesa
nolikumā.

53) Papildinājumi Sodu likumā.
54) Pārgrozījums policijas ie-

kārtā.
55) Likums par nekustama īpa-

šuma atsavināšanu Valmieras
pilsētā.

56) Papildinājums likumā par
tirgošanos ar apaviem.

57) Papildinājums Kreditnoli-
kuma VI pielikumā.

58) Noteikumi par Pasaules ener-
ģijas konferences Latvijas
komiteju.

59) Noteikumi par elektribas
padomi.

60) Pārgrozījums likumā par
labības tirgus kārtošanu.

61) Pārgrozījums Akcizes noli-
kuma III pielikumā.

62) Rīkojums par nodokli no
lauku nekustamas mantas
par 1937. gadu.

Rigas-Londonas līnija
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. ^AL-
TĀRA" (netto 1992,42 r. t.>
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts ,,Vald. Vēstn." š.g. 67. num.
paziņojam, ka substituts minētā,
tvaikoņa 6. braucienam š. g.
22. aprilī, būs preču tv.
„KURBADS" netto (1312,41 r.t.),.
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 2009

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporatioi»

(London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30.

Meirānu krājaizdevu
sabiedrības valde

paziņo, ka, saskaņā, ar 1937. g..
25. marta biedru sapulces lē-
mumiem, procentu norma par
beztermiņa noguldījumiem šini
sabiedrība

ir pazemināta no 6% uz
5% gadā.

1988x Valde.

Viļānu lauks, biedr. ,,Vārpa"
likvidators uzaicina visus šīs bied-
rības mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas ieintere-
sētās personas pieteikt un iesniegt
prasībaslikvidatoram P.Lapiņām,
Viļānos Tirgus laukumā 11, 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 1253
1253b Likvidators P. Lapiņš.

Sv. Pāvila draudzes Dāmu komi-
tejas un baznīcas draudzes valdes
1937. g. 11. apriļa mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem:
Ls 100,— vērt.: 2101.
Ls 30,— vērt.: 1580, 2917.
Ls 10,— līdz Ls 5,— vērtībā;

386, 1673, 2144, 3012, 3539.

Ls 2,— līdz Ls 1,— vērtībā;
3, 4, 8, 14, 23, 32, 41, 46,

52, 63, 69, 76, 85, 91, 100, 101,
104, 112, 116, 130, 132, 135, 147,
149, 156, 157, 163, 164, 174, 184,
196, 200, 206, 211, 219, 222, 223,
224, 226, 227, 228, 233, 246, 263,
276, 295, 300, 302, 305, 327, 334,
339, 346, 348, 361, 372, 374, 376,
381, 382, 383, 387, 389, 393, 397,
398, 399, 406, 408, 413, 415, 418,
421, 422, 425, 430, 438, 440, 465,
477, 478, 485, 495, 500, 506, 508,
514, 518, 520, 531, 532, 536, 538,
542, 546, 564, 568, 571, 574, 579,
582, 585, 591, 597, 598, 610, 615,
616, 617, 623, 628, 651, 656, 658,
666, 668, 674, 675, 679, 687, 688,
690, 693, 696, 698, 699, 700, 701,
703, 715, 720, 734, 744, 746, 752,
754, 761, 773, 775, 779, 803, 810,
811, 825, 826, 838, 840, 851, 856,
858, 870, 874, 885, 917, 919, 921,
928, 942, 948, 958, 963, 967, 974,
993, 999.

1011, 13, 14, 28, 29, 32,
43, 67, 89, 93, 97, 102, 113,
118, 126, 132, 153, 156, 174, 176,
179, 181, 198, 213, 229, 240, 244,
254, 260, 279, 282, 297, 300, 316,
328, 350, 359, 362, 374, 375, 377,
381, 388, 390, 395, 407, 415, 416,
421, 423, 427, 428, 452, 460, 469,
471, 481, 491, 492, 497, 498, 502,
509, 521, 525, 545, 548, 549, 557,
566, 568, 578, 605, 607, 609, 614,
625, 626, 629, 630, 637, 647, 650,
654, 670, 675, 683, 688, 695, 696,
704, 708, 727, 728, 732, 745, 752,
760, 764, 767, 780, 784, 786, 793,
794, 797, 799, 810, 817, 828, 832,
847, 853, 870, 874, 897, 901, 902,
912, 915, 918, 920, 936, 939, 951,
959, 970, 976, 977, 994.

2012, 18, 21, 24, 34, 41, 48,
63, 65, 72, 80, 83, 84, 88, 93, 98,
99, 123, 125, 129, 135, 146, 186,
191, 205, 212, 213, 221, 251, 258,
264, 278, 279, 285, 288, 294, 296,
297, 302, 311, 316, 318, 319, 320,
333, 335, 351, 359, 362, 366, 382,
391, 395, 425, 429, 436, 439, 445,
448, 456, 461, 474, 479, 480, 499,
506, 523, 524, 528, 532, 535, 539,
547, 552, 555, 557, 561, 567, 598,
610, 614, 622, 635, 637, 652, 654,
655, 656, 669, 674, 676, 679, 688,
691, 700, 707, 708, 716, 717, 722,
724, 729, 733, 735, 738, 745, 746,
748, 755, 758, 768, 793, 796, 807,
808, 811, 813, 824, 828, 843, 846,
848, 858, 870, 886, 894, 895, 902,
903, 907, 910, 918, 919, 922, 923,
925, 936, 944, 946, 952, 959, 967,
972, 977, 981, 985, 986, 990, 999.

3011, 18, 26, 28, 37, 61, 67,
70, 75, 82, 86, 87, 90, 93. 102,
103, 106, 112, 115, 116, 120, 134,
137, 161, 162, 173, 180, 197, 210,
225, 228, 233, 234, 249, 261, 262,
275, 280, 284, 295, 324, 331, 336,
341, 343, 344, 350, 352, 361, 372,
374, 380, 386, 390, 394, 402, 412,
416, 422, 425, 431, 443, 451, 465,
490, 499, 520, 523, 527, 529, 530,
531, 532, 535, 547, 551, 555, 559,
573, 597, 602, 613, 615, 622, 623,
624, 636, 642, 643, 647, 650, 652,
653, 654, 656, 659, 661, 662, 672,
691, 699, 712, 713, 719, 722, 729,
747, 758, 764, 771, 776, 782, 786,
788, 791, 792, 801, 818, 826, 832,
838, 840, 854, 856, 862, 888, 893,
904, 908, 909, 914, 916, 919, 921,
927, 940, 941, 954, 961, 964, 972,
976, 982, 983, 985, 986, 989, 994.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"
pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 17—20, Rīgā,
Rumpmuižas ielā 11-a.

Laikā neizņemtie vinnesti pa-
liek kā ziedojums baznīcai par
labu. 1717X

Šoseju un zemes teļu depart. 4.rajona inženieris Lieni.
š.g. 26. aprilī, pīkst. 12, savā kanci., Ulīcha ielā 44, izdos jauktā izsolē

19,7 m gara koka tilta būvi pār Ālandes upi,
uz Lp 238 Petri-Kalnenieki 3. šķ. ceļa, pie Kalnenieku mājām,
Grobiņas pagastā.

Drošības nauda pie izsoles Ls 150,—. L 372
Tuvāki noteikumi kancleja parastā darba laikā. 2016

Gaujienas virsmežniecība
1937. g. 4. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Trapenes
pagasta Līzespastā,
pārdos rakstiskā sacensībā 4 mūra ēkas (bSj. muižas staļļus),
kas atrodas uz ,,Londonas" 18. apgaitas mežsarga dienesta zemes
Gaujienā, līdz ar zemi — 1,12 ha kopplatībā.

Ēkas noderīgas rūpniecības ierīkošanai. — Rakstiski piedāvā-
jumi ar Ls 2,— zīmognodevas jāiesūta Gaujienas virsmežniecībai,
(pasts caur Līzespastu) līdz š. g. 4. maijam, pīkst, 12, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu: ,,Uz Gaujienas virsmežniecības 1937. g. 4. maija
sacensību". Piedāvājumiem jāpievieno Ls 300,— drošības nauda.

Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancleja (tālrunis Trapene 25). Piedāvāto cenu uzskatīs par
piedāvātu pēc šiem nosacījumiem.

2029 Gaujienas virsmežniecība.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.lidzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Ķimikāliju tirdzniecības

akc. sab. „CHEVAG", Rīgā,
bilance 1936. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Nekustams īpašums . 43 000,— Pamatkapitāls . . . 150 000 —
Inventārs 10 855,35 Rezerves un amorti-
Kase 2 364,01 zacijas kapitāli . . 133 760,43
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 65 646,67

iestādēs ' . . . 112 727,22 Pārejošas summas. . 5 447,81
Saņemšanas vekseļi . 11799,50 1936. g. peļņa . . . 42 468,23
Vērtspapīri .... 8 545,—
Debitori 174 197,06
Preces .... . ? ? 33835,—

Ls 397 323,14 Ls 397 323,14
Delkredere konts „ 67 822,78 Delkredere konts „ 67 822,78

Ls 465 145,92 Ls 465 145,92

Pelņas un zaudējuma konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un atalgojumi. 29 290,— Ienākumi no preču
Dažādi izdevumi . . 8 870,56 pārdošanas .... 37 536,91
Nodokļi un nodevas 18 411,09 Procenti 9 645,51
Amortizācija .... 1621,71 Kursu starpības . . 4 944,65<
Dažādi zaudējumi . 5 168,14 Komisijas 53 702,66
Tīrā peļņa . . . . . 42 468,23

Ls 105 829,73 Ls 105 829,73

1719b
____——_

Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 85 17.04.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1937ꁵ�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ЀЀ넁അ健阀Ȁ�Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔶‶㘷‵㔶‷㈲‷㈲‵〰‷㈲‸
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Rīgas Mazais teātris.�စ좔㌕좹琎㐳T䠀
	Māksla.�猀㘱〰㜳
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


